
 V-188-00/23 
 

 1 

  

 , 
stranami: 

 
 
Ar  

    - Dejvice  
Zapsan :   v   Praze 
                                                ,  
Zastoupen :              Ing. Martinem m em 

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   204 090, fax: 973 204 092  
- 

    
    
    

 

a 

 

 
 

    Chrudim III, 537 01 Chrudim  
   u C 1036  

    
      

    15053695  
    CZ15053695  

  3v8a5db  
  

   
 

-   
    
    
-  
    
 

 )  
 

 
 
 

Smlouva č. 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními 

mádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

á obchodním rejstříku u Městského soudu v 
oddíl Pr vložka 1342 

á Lehký , ředitel 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel. 973 
ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. sr.o. 
Sídlo: Píšťovy 820, 
Zapsaný/á: Kra· ského soudu v Hradci Králové, oddíl 
Zastoupený/á: 

IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 

AS- PO 



  V-188-00/23 
 

 2 

I. P edm t smlouvy  

  pro objednatele 
 . 

 
 
 

 

 je a 
v 

  zpracovanou firmou VAK projekt 
. Zhotovitel je 

s  
 

Podrobn : 

-   a 
   

-  

 

- 

.dwg); 

- -   

*.dwg)
 

  

-  a ochrana 

); 

-  odvozu tohoto v 
souladu s  

- 

 

-  , stav 

, autentickou fotodokumentaci (s datem a 
hod  objednateli; 

- 

 

Smlouva č. 

ř ě 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a včas, na svůj 
náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II této smlouvy za podmínek touto smlouvou 
stanovených a závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

II. Předmět díla 

Předmětem díla rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpací stanice I. a III. etap 
areálu vojenského zařízení Bechyně (dále jen „VZ Bechyně") a čerpacího objektu u řeky 

Lužnice v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci 
s.r.o. se sídlem B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice, IČO: 28159721 

projektovou dokumentací seznámen. 

AS- PO 

á specifikace prací 

zajištění inženýrské činnosti spočívající ve vydání stanovisek dotčených orgánů 
kolaudačního souhlasu včetně úhrady souvisejících poplatků; 

zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby 3x v listinné podobě 
a lx v elektronické podobě na přenosném nosiči (ve formátu * .pdf a editovatelném 
formátu * .doc, * .xls * .dwg) podle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů 

provedení geodetického zaměření a vyhotovení geometrických plánů pro vymezení 
rozsahu věcného břemene 6x v listinné podobě a lx v elektronické podobě na 
přenosném nosiči (ve formátu* .pdf a editovatelném formátu * .doc, * .xls * 

zpracování provozně technické dokumentace 3x v listinné podobě a lx v elektronické 
podobě na přenosném nosiči (ve formátu * .pdf a editovatelném formátu * .doc, * .xls 

, zejména provedení veškerých předepsaných zkoušek, školení obsluhy, 
výchozích a provozních revizní, provozních řádů, atestů výrobků a materiálů, 

certifikátů, prohlášení o shodě, návodů k obsluze a záručních listů; 

zajištění zeměměřických činností, zejména vytyčení stávajících inženýrských 
sítí v prostoru staveniště (splnění podmínek předepsaných správci těchto sítí, případně i 
zajištění aktualizace vyjádření správců těchto sítí 

zajištění průběžného stavebního odpadu vzniklého při realizaci díla 
čl. VIII odst. 4 této smlouvy; 

dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě 
doloženy certifikáty a prohlášení o shodě. Musí být jasně a zřetelně znám výrobce 
dodávaného výrobku či materiálu; 

při zahájení a v průběhu plnění díla provádět fotodokumentaci postupu prací 
konstrukcí a přilehlých ploch, odhalených konstrukcí a jejich umístění, zejména stav a 
polohu rozvodů před zazděním, stav podkladu pod konstrukcemi, které nebudou 
viditelné po osazení dalších částí apod. 

inou pořízení) předá zhotovitel na přenosném nosiči 

zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, 
dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních 
hygienických požadavků; 



  V-188-00/23 
 

 3 

- -  (
 v 

 ; 

-  

-  

- 

 

- 
 

-  minimalizace 
 koordina

- 
 

- pr ; 

- 
. 

 
III   

 
 i 

I. odst. 2. v den 
 . 

 
T    

   150  . 
 

 
souhlasu:          do 30 
      
 

em  je:              
 
 

IV  

. : 5 747 995 , slovy: 
p  korun .   DPH bude 

  

 

smlouvy, tj. vyp  
; 

; 

Smlouva č. 

zajištění stavebně technického průzkumu dotčených pozemků a nemovitostí zejména 
určení přesných poloh inženýrských sítí provedením kopaných sond budoucí trase a 
posouzení stavu nosných konstrukcí v místě připojení) 

zajištění dočasného dopravního opatření včetně dopravního značení a jeho projednání; 

zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění stavby; 

zřízení, odstranění a ostraha staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým úsekům 
stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po dokončení stavby, včetně 
úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé skládky; 

zajištění povolení vstupů pro své pracovníky a vjezdů pro vozidla stavby (časový rámec 
prověření až 5 pracovních dní); 

provedení stavebních prací za provozu areálu (plánování prací s nutností 
odstávky užitkové vody, ční činnost s uživatelem při účasti objednatele, 
předpoklad provádění stavebních prací od 8:00 16:00 v pracovní dny, případně po 
dohodě s uživatelem); 

ovedení denního a závěrečného úklidu včetně uvedení ploch do původního stavu 

průběžně provádět (pravidelně min. 2x měsíčně nebo na základě potřeby) kontrolní dny 
za účasti zástupce objednatele a zástupce zhotovitele 

. Termín a místo plnění 

Termín zahájení plnění: zhotovitel zahájí realizac předmětu díla po nabytí 

ermín realizace díla: 

Termín předložení kolaudačního 

Míst plnění 

účinnosti smlouvy dle čl. XII této smlouvy 
převzetí staveniště dle čl. VI. odst. 3 a 4. této smlouvy 

zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě 

nejpozději do dní od zahájení plnění 

zhotovitel zajistí ve lhůtě 

dokončení díla bez kolaudace. 
dní ode dne řádného 

VZ Bechyně, GPS: 49.2894564 N, 14.5085392E 

. Cena díla 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí Kč 

,, ětmilionůsedmsetčtyřicetsedmtisícdevětsetdevadesátpět českých " 
účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
racování výrobní dokumentace a prováděcí dokumentace případného 

změnového řízení vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, které se nacházejí na území 
staveniště a jejich ochrana při realizaci díla náklady na vybudování zařízení staveniště a jeho 

AS- PO 



  V-188-00/23 
 

 4 

provozo ; y ; doprava 
; odvoz a likvidace ; poplatky za 

; 
; 

; 
;  

 
 
 

 

1.  

2. 
vystaveny v   v 

faktura
 235/2004 Sb., o dani z  
-

povinnosti v   

3. objednateli. V 

do 
 

4. 
V , 
adresu objednatele uvedenou v odst. 5. 
dohodly

 
potvrzen  tran. 

5. , 
 Dejvice. 

6. Zhotovitel se zavazuje vystavovat 
 , 

 
  

 
technick stavby S  a objednatelem. 

   

7. 
% ceny d bude zhotovitel 
objednatelem a po  

8. 

Smlouva č. 

vání náklad na odběr všech médií nutných pro provedení díla materiálu a 
techniky do místa plnění odpadů zábor veřejného prostranství, 
případně jiných pozemků poplatky za zvláštní užívání komunikace, za dočasné i trvalé 
skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu výstavby uvedení komunikací 
dotčených stavbou do původního stavu náklady na zpracování dokumentace skutečného 

provedení provedení všech nezbytných zkoušek a revizí dle ČSN a případných jiných norem a 
předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán vývoj cen stavebních prací, 
energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

AS- PO 

V. Platební a fakturační podmínky 

Objednatel zálohy neposkytuje. 

Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě dílčích daňových dokladů, jež budou 
souladu s ust. § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb. platném znění, o účetnictví 

(náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen ,, ") musí dále obsahovat 
údaje podle zákona č. přidané hodnoty, v platném znění, včetně 
uvedení klasifikace CZ CP A, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové 

souladu s § 92a zákona. 

Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury případě, že zhotovitel 
uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní lhůty po 
doručení sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit zpět 

zhotoviteli jako neoprávněnou. 

Zhotovitel se zavazuje vystavovat a zasílat objednateli faktury v elektronické podobě. 
případě že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na 

tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně 
, že je možné i osobní předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude 

předání a převzetí faktury písemně stvrzeno. Elektronicky zaslané faktury budou obsahovat 
scan soupisu skutečně provedených prací potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Přílohou faktury předané nebo zaslané bude soupis skutečně provedených prací 

ý oprávněnými zástupci smluvních s 

Adresa pro zasílání faktur je v případě listinného vyhotovení: Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 -

faktury jednou měsíčně podle objemu skutečně 

provedených prací v kalendářním měsíci a to nejpozději do 10 dnů od uskutečnění 
zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den převzetí části 
díla, tj. den podpisu soupisu provedených prací za příslušný kalendářní měsíc. Objem 
skutečně provedených prací potvrdí smluvní strany ve zjišťovacím protokolu, jehož součástí 
bude vždy soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavený 
zhotovitelem a odsouhlasený ým dozorem (dále jen „TD ") 
Soupis skutečně provedených prací bude předložen ke kontrole TDS vždy nejdéle 25. 
kalendářní den v měsíci. 

Fakturace formou měsíčních faktur bude realizována až do výše 90 % ceny díla. Zbylých 1 O 
íla oprávněn fakturovat až po převzetí díla bez vad a nedodělků 

vydaní kolaudačního souhlasu. 

Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého 
díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 1 O dnů od uskutečnění zdanitelného 



  V-188-00/23 
 

 5 

   
a 

jednot TDS a  

 

 

 
  

1. 

a   

2. 

a  
k 

 

3. 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z . 

  
7 uvy v registru 

smluv.  

4. v den 
 I.   

5.  harmonogram 
stavby. 

6.  

zhotovitel objednateli v   

7. 
a  

8.  

ve  

9. ) 
7  

10. 
formou vest s logem 

).  

11. 

 

12. O
za  

 

AS- PO 

Smlouva č. 

plnění vystavit závěrečnou fakturu, jejíž součástí bude oprávněnými zástupci smluvních 
stran podepsaný protokol o předání převzetí celého díla, jakož i soupis provedených prací 

livých částí díla potvrzený zástupcem objednatele. 

VI. Závazky smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, v patřičné kvalitě v souladu s platnými 
právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní 

ekologické předpisy a závazné normy. 

Zhotovitel se zavazuje provádět práce při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, 
svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, 
potřebných pracovních sil materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných 
dočasných prací, které jsou zapotřebí řádnému provedení a předání předmětu díla, 
provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. 

O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude 
nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise 

Každý stejnopis bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předání 

staveniště proběhne nejpozději do pracovních dní ode dne uveřejnění smlo 

Zhotovitel zahájí stavební práce předání staveniště objednatelem a ukončí stavební 
práce nejpozději do termínu uvedeného v čl. II této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli při předání staveniště závazný 

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu plnění stavební deník, ve kterém musí být všechny 
listy označeny vzestupně po sobě jdoucími čísly. Originál stavebního deníku předá 

den předání a převzetí pracoviště, tj. při přejímacím řízení. 

Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu 
pořádek. 

Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou 
zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis 

stavebním deníku. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit odstranění zařízení a vyklizení staveniště (místa plnění 
nejpozději do kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla. 

Zhotovitel zajistí jednotné označení všech pracovníků podílejících se na realizaci díla, a to 
zhotovitele, které jej jednoznačně identifikuje (název zhotovitele, 

případně název akce 

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 
první kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude 
stanoven po dohodě se zhotovitelem. 

bjednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla 
účelem odstranění případných vad. 



  V-188-00/23 
 

 6 

VII.  

1. 
-  

od  . 

2.  
vad z  a po  
moci   

,  

3. 
, 

 X. 

 
 

4.  

5. 
 

6. 
V  

 

7. -  
-  

- , je 
 

8. V , 
 

o  

 
VIII   

1. V dojde k 
 

 

2.   

   

3.  

4. 

 
, 

 
 

bude ). 

AS- PO 

Smlouva č. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, že dílo bude mít vlastnosti stanovené 
touto smlouvou včetně jejích příloh a není li jich, pak vlastnosti obvyklé 60 měsíců 

předání díla ( dále jen „záruční doba") 

Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla po odstranění všech případných 
úspěšného přejímacího řízení vydání kolaudačního souhlasu s nabytím právní 

. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční 
době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost materiálů použitých zhotovitelem při 
provádění díla a vybavení a technologií, jež jsou součástí předmětu díla po dobu 24 měsíců 
ode dne písemného převzetí plně dokončeného a bezvadného díla objednatelem dle čl. 
této smlouvy, popřípadě po záruční dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo 
vybavení a technologie, pokud taková záruční doba stanovená výrobcem bude delší než výše 
uvedená doba. 

V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma. 

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. 
opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem 

neoprávněného zásahu na díle. 

Neodstraní li zhotovitel reklamované vady díla či jeho částí v dohodnuté lhůtě nebo nezahájí 
jejich odstranění; nebo oznámí li zhotovitel před uplynutím lhůty k odstranění vad, že tyto 
neodstraní; nebo je li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady a nedodělky neodstraní 
objednatel oprávněn zadat provedení oprav třetí osobě. 

případě, že nastane situace dle odst. 7 tohoto článku vzniká objednateli vůči zhotoviteli 
nárok na zaplacení částky, kterou vynaložil na zajištění oprav třetí osobou, a to na základě 
vystaveného daňového dokladu se splatností 30 dní ode dne jeho d ručení. 

. Zvláštní ujednání 

případě, že zhotovitel pouz1Je poddodavatele a jeho změně, prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho 
změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko. 

Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 
platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných 
protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN. 

Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu vojenského areálu. 

Původcem a vlastníkem veškerého odpadu vzniklého při realizace díla se stává zhotovitel 
dnem podpisu této smlouvy. Finanční prostředky získané za případný kovový odpad převede 
zhotovitel na objednatele na základě jím vystavené faktury podle cen z odevzdaných vážních 
lístků. Cena za kovový odpad bude stanovena vzhledem k cenám v místě a čase obvyklým 
přičemž tato cena bude předem schválena objednatelem. Doklady o odstranění kovového 
odpadu budou předány objednateli nejpozději do konce kalendářního měsíce, ve kterém 

kovový odpad odevzdán, včetně dokladů o výkupu (vážní lístky 



  V-188-00/23 
 

 7 

5. 
zhotovitel. 

6. 

. 22/1997 Sb. v  

7.  souladu s n
 

 

 

8. 
. 

9. Zhotovitel  tato smlouva  bude 
v souladu s , v   

10. Zhoto
do min. 10 000 000 K  Zhotovitel 

 tomto bodu, a to 
po  

11. Zhotovitel se zavazuje k 
 

 
s 1/2020 Sb., o odpadech, v 

 v souladu s 

 Je-li zhotovitel v  

  
platba nebude ze strany objednatele uhrazena zhotoviteli. 

12. 

 
e a/nebo osoby s 

 ohledem na charakter, rozsah a 
 

 

13. 

vitele. 

 

AS- PO 

Smlouva č. 

Veškeré administrativní poplatky (vytyčení sítí, žádost o kolaudační souhlas atd.) hradí 

Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít 
zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky 
stanovené zákonem č platném znění a předpisy souvisejícími. 

Zhotovitel doloží v ařízením Evropského parlamentu a rady č. 1907 /2006 
a směrnicí č. 2006/121/ES o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických 
látek (,,REACH") čestné prohlášení, že při realizaci akce nebyly použity chemické látky 
podléhající registraci REACH. Pokud z technologických důvodů nebude možné látky 
podléhající registraci REACH nahradit a budou při realizaci použity, doloží zhotovitel 
použité druhy látek a jejich množství. 

Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo 
členských zemí NATO 

bere na vědomí, že včetně jejích změn a dodatků uvereJnena 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek platném znění. 

vitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti 
vyse č. je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro 

případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v 
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, 
předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících 
se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, požárních předpisů, hygienických 
předpisů, předpisů k ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání 

odpady (především zákona č. 54 platném znění). Dále se 
zhotovitel zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit 
objednateli kontrolovat u zaměstnanců zhotovitele, podílejících se na realizaci díla dle této 
smlouvy, zda jsou odměňováni platnými právními předpisy. Zhotovitel dále 
zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny 
osobními ochrannými pracovními pomůckami. prodlení s úhradou řádně 
provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná 

Zhotovitel bude při realizaci díla dle této smlouvy přednostně využívat malé či střední 

podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak zhotovitel, tak jeho poddodavatelé 
budou při realizaci díla dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní 
prostředí. V případě, že to bude možné a účelné, využije zhotovitel při realizaci díla dle této 
smlouvy osoby znevýhodněné na trhu prác trestní minulostí; možnost a 
účelnost takového postupu posoudí zhotovitel zejména s 
náročnost prací, které by toto osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost této 
pracovní síly na pracovním trhu. 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s realizací předmětu této smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně 
obecně známé. Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na zaměstnance zhoto 
Povinnosti mlčenlivosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel svým písemným 
prohlášením adresovaným objednateli. Závazek zhotovitele k zachovávání mlčenlivosti 
zůstává v platnosti i po zániku této smlouvy. 



  V-188-00/23 
 

 8 

14.  
- nosti s  a stavby; 

- 
 

- 
 

- -
dokumentace, a to v  

 
 

IX. ce a ce 

1.   
 

  
 

2. :  

a) v o
 ; 

b)  
RS Praha a. s. nebo 

RTS  

c)  sbor
kalkulace nebo hodinov  

; 

d) k 
;  

e) 

        

3.   
 

4.  
do   

5. objednatele 

 

6. pouze v souladu s 
, v  

 
 
 
 

AS- PO 

Smlouva č. 

Zhotovitel se dále zavazuje k: 
součin koordinátorem BOZP, technickým autorským dozorem 

povinnosti předložit technickému a autorskému dozoru stavby ke schválení technické 
listy instalované technologie před jejich objednáním; 

povinnosti předložit koordinátorovi BOZP ke schválení montážní postupy před jejich 
zahájením; 

předání objednateli dokumentace skutečně provedené stavby, provozně technické 
podobě listinné a elektronické na přenosném nosiči. 

Méněprá víceprá 

Případné menepráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 
objednatele nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti souhrnné 
projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem budou věcně cenově a časově 

dokladovány změnovým listem. 

Stanovení ceny víceprací a méněprací 

případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově ceněna 

nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky 

pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně 
známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků Ú 

a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány; 

pro práce a dodávky neuvedené ve nících, bude dohodnuta individuální 
á sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce 

nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden 
podrobný rozbor ceny 

základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl 
vedlejších rozpočtových nákladů 

stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 
dozorem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového 
rozpočtu. 

Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného 
změnového listu. 

Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny 

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo. 

Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti provést případné vícepráce 
plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním 
písemně odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek platném znění. 



  V-188-00/23 
 

 9 

 

1.  
k O  bude 

dokumentaci dle l. I. . 

2.  

  

3.   s 
, kdy 

t  

 
XI.  

1. V  
objednateli sml   

2. outo 
smlouvou j  2 000 

    

3.    
   

4    

4.   v  
o 

t 3 000  jejich 
. 

5.   a 
 je objednatel  i 3 000  

; : 

- t pravideln  h 
; 

-  rozporu s BOZP; 

- likvidace a odvoz odpadu; 

-  
v ; 

- m  
harmonogramu stavby. 

6. 
s  499/2006 Sb. v platn
do  

7. y 
pokutu ve 30 000  

AS- PO 

Smlouva č. 

X. Předání díla 

Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno 
předání. předání díla sepsán zápis o předání a převzetí, který podepíší zástupci 

obou smluvních stran a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou 
č této smlouvy 

Pokud bude mít dílo vady a nedodělky, objednatel převezme dílo pouze s ojedinělými 
drobnými vadami, nebránícími užívání díla ani jeho kolaudaci, ani jeho užívání 
podstatným způsobem funkčně nebo esteticky neomezují. 

Objednatel považuje dílo za dokončené až dnem vydání kolaudačního souhlasu nabytím 
právní moci a předáním závěrečného předávacího protokolu bez vad a nedodělků 
ímto dnem začíná běžet záruční lhůta. 

Smluvní pokuty 

případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči 
uvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

Při prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv ze závazných termínů stanovených t 
e objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši Kč za každý den 

prodlení se splněním těchto termínů. 

Při prodlení zhotovitele s předáním díla včetně předání kolaudačního souhlasu v termínu 
uvedeném v čl. III. této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 

000 Kč za každý den prodlení s předáním díla 

Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků termínech stanovených v zápise 
předání, kdy tyto vady a nedodělky samy o sobě nebrání zahájení kolaudačního řízení, je 

objednatel oprávněn uplatnit smluvní poku u ve výši Kč za každý den prodlení s 
odstraněním 

Při porušení povinností zhotovitele upravených touto smlouvou porušování zákonných 
povinností oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výš Kč za každé 
jednotlivé porušení jedná se zejména o porušení 

provádě ý úklid po výkonu stavebních činností včetně čistění přilehlýc 
ploch a komunikací 

skladování materiálu v podmínkami 

neoprávněný pohyb pracovníků a vozidel mimo schválené vyhrazené prostory 
rámci areálu 

prodlení se splnění kteréhokoliv se závazných termínů díla dle závazného 

Smluvní pokuta za nevedení stavebního deníku nebo za nedostatečné vedení v rozporu 
vyhláškou č. ém znění je stanovena ve výši 1 000 Kč / den 
odstranění zjištěných nedostatků. 

Při porušení podmínk o mlčenlivosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli 
smluvní výši Kč. 



  V-188-00/23 
 

 10 

8. V  se zhotovitel zavazuje 
 4 000 

 

9.  dle 
  

10. objednateli b
na  

11. -  ch pokut n
 

12. 
  a to v 

 

 
XII  

1.  v 
  

  ; 

  ; 

 zhotovitel je v  5 ; 

   
5 ; 

 
 VIII. odst. 10  

2.  
od 

, 
 souvislosti s  

 
XIII  

1.   
, v  

2.  
v  smlouvy v tomto 

registru v  .  

3. 
a , 

 
po  rozporu s 

ze stran. 

4. 
 

AS- PO 

Smlouva č. 

případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 11 této smlouvy 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč, a to za každý zjištěný případ porušení 
těchto povinností. 

Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí 
sazebníku pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené udou převedeny 
zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám. 

Prokáže li zhotovitel, že uložení smluvní 
vymáhání ustoupit. 

ezavinil, je objednatel oprávněn od jejich 

Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti, plné výši. Odstoupením od této smlouvy 
nezaniká nárok na úhradu smluvní pokuty . 

. Odstoupení od smlouvy 

Odstoupit od této smlouvy lze případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. 
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména toto: 

neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy 

zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem 

prodlení s termínem dokončení díla o více než kalendářních dnů 

zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 
kalendářních dnů 

zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle 
čl. této smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny 

provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která 
zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody 
jí prokazatelně vzniklé v odstoupením od této smlouvy . 

. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník e znění pozdějších předpisů. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

plném znění zajistí objednatel 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 
elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 



  V-188-00/23 
 

 11 

5. Smlo

 

6. Smluvn ly
 

 
 

 
   
  

3  Harmonogram stavby 
 

 

 

 

 

V Praze V Chrudimi 
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________ _ 

  
                  

  

Smlouva č. 

uva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

í strany prohlašují, že smlouvu přečet , s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

Přílohy: 

č. 1 - Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 
č. 2 - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb 
č. -

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

jednatelé společnosti 



Příloha č. 1 smlouvy č. V-188-00/23 

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

Rozsah 
Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP krácení 

[Kč] 

1. Všeobecné závady 

1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků , 200 - 1000 I 
osobních ochranných pracovních prostredků a Zák. 262/2006 Sb. 

případ ochranných zařízení 

1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití 500 - návrh 
Zák. 262/2006 Sb. koordinátora alkoholu a jiných návykových látek BOZP 

1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná 
Zák. 262/2006 Sb. 500 dokumentace 

1.4. Neomluvená neúčast na školení Zák. 262/2006 Sb. 300 - 800 

1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů , 
pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / Zák. 262/2006 Sb. 2000 - 10000 
koordinátora BOZP 

1.6. Nepřevzetí / nepředán í rizik od podzhotovítele Zák. 309/2006 Sb. 500 

1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů Plán BOZP 500 - 5000 k zajištění BOZP 

2. Povrchová pracoviště 

2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči 
koordinátorovi BOZP, investorovi čí generálnímu Zák. 309/2006 Sb. 3000 - 5000 
zhotoviteli 

2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), Plán BOZP 2000 I 
auditů , prověrek BOZ a kontrol SOD závada 

2.3. Nedodržování stanovených technologických a 
Plán BOZP 500 - 1000 pracovních postupů návodů k použití 

3. Požární ochrana 

3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o Zák. 133/1985 Sb., 500 - 1000 
požární ochraně Vyhl. 246/2001 Sb. 

3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na Zák. 262/2006 Sb., 
300 místech, kde ie to zakázáno Zák. 133/1985 Sb. 

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi 
Plán BOZP 10000 BOZP, investorovi či aenerálnímu zhotoviteli 

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8 3000 - 10000 

3.5. Neudržování volných únikových cest, volného 
přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům Zák. 133/1985 Sb. 200 - 500 
a k prostředkům PO 

4. OŽP 

4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
týkaiících se OŽP Zák. 185/2001 Sb. 500 - 5000 

4.2. Neodstranění závad z kontrol Plán BOZP 300 I závada 

AS-PO 



R~KA~l'iflJlAC~ STAWY 
Kód: 2023/01/03 
Stavba: VZ Bechyni - rekonstrukce vodovodu u!ltkov6 vody a čerpaclch stanic 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 

8271 
Hodonice, Bežerovice 
45000000-7 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Uchazeč: 
Vodní zdroje Ekomonítor spol. s r.o. 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
5747995,00 

0,00 

Strana 1 z 50 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

lč: 
DIC: 

IČ: 
DIČ: 

2 
05.06.2023 
42 

60460580 

CZ60460580 

15053695 
CZ15053695 

28159721 
CZ28159721 

5 747 995,00 

Výše daně 
1207078,95 

0,00 

6 955 073,951 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpís: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 2 z 50 



REKAPITULACE OBJEKlÚ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

2023/01/03 Kód: 

stavba: VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

Hodonice, Be!erovlce 

Armádní servisní, pflspěvková organizace 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtí.1 

VRN-00 Vedlejil rozpoetové nékledy 
80-01 čerpací stanice užitkové vody 

80-02.1 Vodovod užitkové vody - (km 1,5388-2,2850) 

PS--01 

PS--02 
PS-02.1 
PS-02.2 

Technologlcké zaffzenr es v areélu letlitě a es v 
Záfečf 
Elektrorozvody a SATP 

Dodé.Vky 
Elektromonttie a slufby 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 3 z 50 

05 06.2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK) 

5747 995,00 6 955073,95 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

VRN-00 -Vedlejil rozpočtov6 néklady 

KSO: 827 1 
Místo: Hodonice, Bežerovice 

Zadavatel: 

Annádnl servisní, příspěvková organizace 

Uchazeč: 
Vodnl zdroje Ekomonítor spol. s r.o. 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CenabcDPH 

DPH základní 
snlžená 

leenas DPHI 

Strana 4 z 50 

Základ daně 
281 500,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

lč: 
Dič: 

IČ: 
DIČ: 

lé : 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

0506.2023 

60460580 
CZ60460580 

15053695 
CZ15053695 

28159721 
CZ28159721 

281500,00 

Výše daně 
59 115,00 

0,00 

340615,00 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Uchaeě 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Strana S z 50 



REKAPITULACE tLENl:NÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

VRN-00 -Vedlejil rozpočtov6 néklady 

Místo: Hodonice, Bežerovice 

Zadavatel: Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 

Vodní zdroje Ekomonitor spot s r.o. Uchazeč: 

Kód dílu· Popis 

Néklady ze soupisu pracl 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 • Zafízeni staveniš1ě 

VRN4 - Inženýrská činnost 

Datum: 0506.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 

281 500,00 

Strana 6 z 50 



SOUPIS PRACf 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

VRN-00 -Vedlejil rozpočtov6 néklady 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Hodonice, Bežerovice 

Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 

Vodní zdroje Ekomonitor spot s r.o. 

Popis 

mklady soupisu celkem 

D VRN 
D VRN1 

K 012-1 

p 

2 K 012103000.1 
w 

3 K 012-2 

4 K 012303000.1 

w 
I 5 I K 1012-4 

6 K 013194000 
w 

I 7 I K 1013203000 
w 

I 8 I K 1013254000 
p 

w 

D VRN3 
I 9 I K 1030001000 

w 

D VRN4 
10 K 041903001 

Vedlejší rozpočtové náklady 

ráce 

Poznlmka kpolotc~:O 
Zam4/MI a Ml 11' leh hhn . $/ti V m/$16 stavby z hledilb feliCh ochranypllptOVMtnl st.wby. 

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby 

Bezpečnostní opatřeni d e plánu BOZP 

Geodetické zaměfenl skutečného provedeni díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru 

IFotodukumentace stávajících objektů 
PoznAmka k polalce:O 
Folodokvm6/Ni/C6 st4 'lc/ch 1m 8/avb a dokončeni stavb 

Provozní l'ád 

I Fotodokumentace stavby v pruběhu prováděni prací 

I Dokumentace skutečného provedení stavby 
POZMmka k položu:O 
Vypracováni s.kutelnMw provedeni s provoznl-fechnické dokument~ v Meklronhká a JE,f.innd pod~ - 3 ped 
1 

Zařízení staveniště 

IZaNzenl staveniště 

lnžen · rská činnost 
Dozor jiné osoby - součinnost provozovatele 

Strana 7 z 50 

Datum: 0506.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ 

soubor 

soubOí 

soubor 

soubor 

soubor 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

... 
ObNIHJm poloB<y js:O 
- ohláúnl uzavfranlvody. 
o 
- uavfMI a olBvftml loupat 
o 

p -p,ovaml pomoc pil vypul/Inf s napu4tlnf ~ 
o 
-odwxl<Ň>Mlpo/nJl>IIJ 
-p,ovaznf .-y na odstávky vcdyo 
• p,ovaznf náklady"" pfepo/ovsnl, 
o 

w 
11 K 049002000 lhženýrská činnost vedoucí k získáni kolauclačnlho sot.111asu soubor 

w 1 

Strana 8 z 50 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

50-01 - čerpací stanice ufitkov6 vody 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 

827 1 
Hodonice, Bežerovice 
45000000-7 

Annádnl servisní, pllspěvková organizace 

Uchazeč: 
Vodní zdroje Ekomonítor spol. s r.o. 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

leenas DPH! 

Strana 9 z 50 

Základ daně 
408 839,40 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ 

IČ: 
DIČ: 

lč: 
Dič: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

125 
05 06.2023 
41 

60460580 
CZ60460580 

15053695 
CZ15053695 

28159721 
CZ28159721 

-408839,40 

Výše daně 
85 856,27 

0,00 

494695,87 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Uchaeě 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Strana 10 z 50 



REKAPITULACE tLENl:NÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

Místo: 

50-01 - čerpací stanice ufitkov6 vody 
Hodonice, Bežerovice 

Zadavatel: Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 

Vodní zdroje Ekomonitor spot s r.o. Uchazeč: 

Kód dílu· Popis 

Néklady ze soupisu pracl 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 • Zakládáni 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 

6 • Úpravy povrchů, poclahy a osazováni výplni 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 • Přesun sutě 

998 • Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

742 • Elektroinstalace• slaboproud 

767 . Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zalízeni 

Datum: 0506.2023 

Projektant: VAK ro'ekt sr o. 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 

408839,40 

Strana 11 z 50 



SOUPIS PRACf 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 

Objekt: 

M ísto: 

50-01 - čerpací stanice ufitkov6 vody 
Hodonice, Bežerovice 

Zadav at el: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 

Vodní zdroje Ekomonitor spot s r.o. 

Popis 

mklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 2 

K 278381541 
Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z 
betonu prostého objemu souvislé základové konstrlA<ce do S m3 tf. C 20/25, složílosti I 

w ' S • užit voda ''0,55"0,SS•0, 12 

D 3 Svislé a kom tni konstrukce 

2 K 310321111 
Zabetonování otvoru ve zdivu nadzáldadovém včetně bednění, odbednění a výz1uže (materiál v ceně) plochy do 
1 m2 

w ' S záfečí'0,01 +0,3 

3 K 389381001 Dobetonováni prefabrikovaných konstrukci 
w ' S užhody 0 podlaha 0kanál"3,1 +0,01 

D 6 lah a osazovéní ní 

4 K 611335421 
tky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 11ouštl<y do 20 mm, stropů, v rozsahu 

och do 10% 
w oda"35 

5 K 612335421 mentové omítkyvnílřních ploch štukové dvouvrstvé, 11ouštky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované 
10% 

w 

D 9 ráce bouráni 

6 K 952905131 Čištění objektů po zatopení nebo záplavách vyklízení bahna z objektů s vodorovným plemístěním do 10 m 

w žit voda - odstraněni f'W1osů "O, 1 

7 K 952905191 zatopení nebo záplavách vyklízení bahna z objektů Plíplatek k ceně vyklzení bahna za 
lstění za každ · ch dalších i za 'ch 10 m 

w straMl'll nánosů "O, 1 

8 K 952905195 
topení nebo záplavách vyklizení bahna z objektú Pliplatek k ceně vyklzení bahna za svislé 
do3m 

w něoí f\atlosú "0, 1 

Strana 12 z 50 

Dat um: 0506.2023 

Projektant: .. AK ro'ekt sr o. 

Zpracovatel: 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 



PČ Typ Kód 

9 K 952905221 

w 
10 K 953334121 

w 
11 K 962042320 

w 
12 K 965046111 

w 
13 K 976084111 

w 
14 K 978021121 

w 
15 K 978021211 

w 
16 K 985131111 

w 

D 997 

17 K 997013151 

18 K 997013501 

19 K 997013509 

w 

20 K 997013871 

D 998 

21 K 998254011 

D PSV 

D 713 

22 K 713130851 

w 

23 K 713131141 

w 
i 24 1 M 128376416 

w 
w 

25 K 998713101 

Popis 

Čištěni objektů po zatopení nebo záplavách očištěni od nánosu bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah 

- užit voda - odstraněni f\ánosů "28+14 9 
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm 

Bouráni zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 
- užit voda "O 211;0 1*0 1•4 

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí ochramých Ltl"'1íků ze zdiva s vysekáním kotev 

Otl,čení cementových vnitlních ploch stěn, v rozsahu do 1 O% 

Otličeni cementových vnitlnich ploch stropů, v rozsahu do 5 % 

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou 

Plesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budo ahal "š do6m 

Odvoz suti a vyboLraných hmot na sklécl<u nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybol.l"aných hmot na sklácl<u nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
kažď další i za • 1 km les 1 km 
1,808•19 'Pf ené koeficientem množ:stvi 
Poplatek za uložení stavebního o<%>aC,., na recyklační skládce (sklédkovné) směsného stavebního a 
demoličního zattlděného do Katalo u o adů kódem 17 09 04 

Přesun hmot 
Plesun hmot prc studny a jímáni vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv 
rozsahu do 50 m 

Práce a dodávky PSV 

Odstranění tepdié izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílcú, desek, bloku piipevněných lepením z polystyrenu, 
doušt'ka izolace do 100 mm 

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi. pásy, deskami, dlci, bloky (izolační materiél ve specifikaci] lepením 
celo šné 

I deska z po/yslyténu XPS, hrana po/odrážková s hladký povrch 300l<Ps H 40mm 
3,2 
3 1 05 'Pfe ené koeficientem mnotstvi 
Přesun hmot prc izolace tepet,é stanovený z hmotnosti plesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob· aktech • šk do 6 m 

Strana 13 z 50 

MJ 

m2 

m 

m3 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 



PČ Typ Kód 

D 742 

26 K 742124012 
w 

27 M 34123065 
w 

28 K 998742101 

D 767 
29 K 767221003 

w 
30 M 63126081 

w 
31 K 767591002 

w 
32 M 63126010 

w 
w 

33 K 767591021 
w 

34 K 767835003 
w 

35 M 63126082 
w 

36 K 767991001 
w 

37 M 63126108 
w 
w 

38 K 767996801 
w 
w 
w 

39 K 998767101 

D 783 
40 K 783334201 

w 
41 K 783335101 

w 
42 K 783337101 

w 

Popis 

Elektroinstalace - slabo roud 
Montáž kabelú datových optických pro vnltfnl rozvody do trw ky zafoukr<Jtlm 
383+168+197+663+131+573+168 

kabel datový optícký OS zsfukovací CL T MICRO 8 vláken 9/125µm pllišťLFP 
2323'"1,2 'Pře ené koeficientem množství 
Plesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti plesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
clo 50 m v ob·ektech • do 6 m 

Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do železobetonu 

:rábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovně výplně, výška 1, 1 m 

Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z pochůzných litých roštů hmotnosti přes 15 do 30 kg/m2 

už~ vod • laha - kanál"◄,6 

rošt kompozilnf pochůzný plný ti. 38mm A 15 
4,6 
4 e•1 02 'Pře '" ené koeficientem množttvi 
Montáž výrobkó z kompozitó podlah nebo podest Plíplatek k cenám za zkrécenl a úpravu roštu 
13 

Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného do železobetor., 

kompozitů pomocné nebo nosné konstrukce z profilů hmotnosti do 1 kg/m 

13,17 

laha • kanál"13,17 

L 50x30/5mm 

13,11•1,02 'Pře ené koeficientem množství 

Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti jednodivých dilů rozebráním clo 50 kg 
' S už~ vody - podlaha zakryti otvo<''490 
"ČS zářeóí"300 
Součet 
Přesun hmot pro zámečnické kot\Strukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech • do 6 m 

• ch konstnJkcí jednonásobný epoxidový 
i dveře"7 

Kry<:! nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný epoxidový 

Strana 14 z 50 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m2 

m2 

m 

m 

m 

m 

m 

kg 

m2 

m2 

m2 



PČ Typ Kód Popis MJ 

43 K 783933151 
Penetračnl nátěr betonových podlah hlacl(ých {z pohledového nebo glatovaného betonu, stěrky apod.) 

m2 e xido · 
w ' S - užit voda"16,9 

44 K 783937163 Kryel {uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový m2 
w 

D 784 
45 K 784111001 Oprášeni {ometení) podkladu v mlstnostech výšky do 3,80 m m2 

w ' S • užit voda"35+87, 7 
46 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostedl výšky do 3,80 m m2 

w ' S • užit voda"35+87, 7 

47 K 784181131 Penetrace podkladu jednonásobná lungicidnl akrylátová bezbarvá v mlstnostech výšky do 3,80 m m2 
w ' S • užit voda"35+87, 7 

48 K 784331001 Malby prctiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 
w ' S . užit voda"35+87, 7 

D 789 • ch konstrukcí a technol ick' ch za1izeni 

49 K 789121152 Upravy povrchů pod nátěry ooalových konstrukci třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň 
m2 fí St 2 stu eň zrezivění C 

w ' S užit vody - vstupní dveFe"7 

Strana 15 z 50 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

50-02.1 -Vodovod u!itkov6 vody - (km 1,5388-2,2850) 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 

827 1 
Hodonice, Bežerovice 
45000000-7 

Annádnl servisní, pllspěvková organizace 

Uchazeč: 
Vodní zdroje Ekomonítor spol. s r.o. 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

leenas DPH! 

Strana 16 z 50 

Základ daně 
2 688 537,59 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ 

IČ: 
DIČ: 

lč: 
Dič: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

2 
0506.2023 
42 

60460580 
CZ60460580 

15053695 
CZ15053695 

28159721 
CZ28159721 

2688537,59 

Výše daně 
564 592,89 

0,00 

3253 130,48 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Uchaeě 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Strana 17 z 50 



REKAPITULACE tLENl:NÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

50-02.1 -Vodovod u!itkov6 vody - (km 1,5388-2,2850) 
Místo: Hodonice, Bežerovice 

Zadavatel: Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 

Vodní zdroje Ekomonitor spot s r.o. Uchazeč: 

Kód dílu· Popis 

Néklady ze soupisu pracl 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 • Zemní práce 

2 • Zakládáni 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 

4 • Vodorovné konstrukce 

5 • Komunikace pozemní 

8 • Trubní vedení 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 • Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

M • Práce a dodávky M 

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 

23-M - Montáže potrubí 

46-M - Zemní práce pfi extr.mont.pracich 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 18 z 50 

0506.2023 

VAK projekt s.r,o. 
Ing. Martina 
Zamlinská 

Cena celkem [CZK) 

2688537,59 



SOUPIS PRACf 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

50-02.1 -Vodovod u!itkov6 vody - (km 1,5388-2,2850) 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Hodonice, Bežerovice 

Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 

Vodní zdroje Ekomonitor spot s r.o. 

Popis 

mklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 111211101 

w 

2 K 112101121 

w 

3 K 113107337 

w 

4 K 113154114 

w 
w 
W A 

I 5 I K 1115101201 
w 

6 K 115101301 

w 

7 K 119001421 

w 
8 K 121151103 

w 
w 
w Ze 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 
nebo ve svahu o sklonu do 1 :5 

Odstraněni stromů s odlezáním kmene a s odvětven lm jehl ičnatých bez odkoměnl, pruměru kmene ples 100 do 
300mm 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na sl<láclru na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostl'edek z betonu vyztuženého sltěmi, o ti. vrstvy ples 150 
do300mm 

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prosltedek plochy do 500 m2 bez pfekážek 
v trase hu š1 do 0,5 m, tlouštl( vrst 100 mm 
"5x montážní jáma 2m x 1,5m"5•(2,6"2, 1) 
"lx montážní jáma 13m x :im• 13,6°3,6 
Součet 

lčerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 ~min 
746,2°0.2 
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným plílokem do 500 
Vmin 
149,2418 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z vo„ě ložených kabelů a to 
do3kabelů 
"son ro ověfeni umístěni inže ·rs · c:11 sltl - 6ks"6•1 

Sejmutí ornice strojně pi'i souvislé ploše do 100 m2, U. vrstvy do 200 mm 
"4x montilnf j!ma 2m x 1,Sm v ros tlém terénu"r3•2,5 
"otevleny výkop"2°31,7 
Součet 

Strana 19 z 50 

MJ 

m2 

kus 

m2 

m2 

hod 

deo 

m 

m2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

0506.2023 

VAK projekt s.r,o. 
Ing. Martina 
Zamlinská 



PČ Typ Kód 

9 K 131151343 
w 

10 K 131351201 

w 
w 
w 
w 

11 K 

w 

w 

w 

Popis 

Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm 
0,9"trasir1<a" 
Hloubení zapažených jam a zá/;ezů strojně s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spédu v hornině tfídy 
těžitelnosti li sk i 4 do 20 m3 
"Sx montilnf jáma 2m x 1,Sm v místní komuníkao-.... s•c2•1 ,s•1,3) 
"4x montatnl ji.ma 2m x 1,5mv rostlém terénu"-4"(Z-1,5"'1,S) 
"1x montážní jáma 13m x 3m v mís1ní komunikac:i"1•(13•3•1,3) 

t 
• • • • • •• • mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profi u a 

s20do50m3 
55 
ch tl ídy těž~e.-iostí li skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 

ro ovilenl umístini in!e ' rs • dl sítí - 6ks"6"'2,5"0,8"1,8 
Plfplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin 
ro · akoukoliv tři du hornin 

"sondy pro ovělenl umístěni intenýrs~c:11 sltl • 6ks"6"2 5"0 8"1 8 
-r--------,,r<ízený zemní prodak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině tl ídy těž~e.-iostí I a li, skl4)iny 1 až 4 včetně 

p 

w 
w 

15 K 151101101 

w 

16 K 151101111 

w 
17 K 151101201 

w 
w 
w 

18 K 151101211 

w 
w 
w 

19 K 151101301 

w 
w 
w 

20 K 151101311 

w 
w 
w 

21 K 162201405 

w 

zataženi trub v t-Aoubce do 6 m růměru vrtu es 110 do 140 mm 
PoznAmka k pofoke:O 
průměr vtahovaného pofrobl je O f 10 
2253,'.>1538,8 
Součet 

Zllzenl pažení a rozeplenl stěn rýh pro podzemnl vedeni pliložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 

• • stěn rýh pro podzemní vedeni s .Jotenim materiálu na vzdálenost do 3 m od 

9"(2+1,5)"2"1,7 
1"(3+13r2·1,7 

t 

" •1, • · 1, 
1·(3+13)"2"1,7 
Součet 

do2m 

výkopu bez rozeplenl nebo vzeplenl pfiložné, hloubky do 4 m 

• opu bez rozeplenl nebo vzeplenl s uložením patin na vzdélenost do 3 m od okraje 
do4m 

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, t'Aoubky do 4 m 

9•2·1,s·1.1 
1•13•3•1,7 
Součet 
Odstraněni rozepření stěn výkopů s ulotenim materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 
říložného, hloubk do 4 m 

9•2·1 ,5•1.1 
1•13•3•1.1 
Součet 
Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
· lična • ch • měru kmene les 100 do 300 mm 

Strana 20 z 50 

MJ 

m 

m3 

m3 

m3 

m3 

m 

rn2 

rn2 

rn2 

rn2 

rn3 

m3 

kus 



PČ Typ Kód 

162201415 

w 

162201421 

w 
162301501 

w 

162301941 

w 

162301961 

w 

162301971 

w 
162301981 

w 

162751117 

w 

162751119 

w 

31 K 171251201 

w Sk 

174151101 

w Zá 
w 
w 

33 K 17511 1101 

w 
w 
w 
w Ob 

34 M 58331200 
w 
w 

Popis 

Vodorovné plemlstěnl větvi, kmenů nebo palezů s naloženlm, složenlm a dopravou clo 1000 m kmenů stromů 
· hlična ·c růměru řes 100do300mm 

místění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
100 clo 300 mm 

Vodorovné plemlsténl smýcených křovin clo průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m 

Vodorovné plemislěni větvi, kmenů nebo pařezů s naloženim, složenim a dopravou PHplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 3-00 
mm 
3'19 

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších I započatých 1000 m ples 1000 m kmenů stromůjehličnatý<:11, průměru ples 100 do 300 mm 

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a clopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru ples 100 clo 300 mm 

Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

5' 15 
Vodorovné plemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm proslfedku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tlídy těžilelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdélenost přes 9 000 
do 10000m 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horníny tfldy těžitet,osti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Plíplatek k 
ceně za každých dalšlch i započatých 1 000 m 
Sk'10 
Uloženi sypaniny na sklácl(y nebo meziskládky bez hutněni s upravenim uložené sypaniny clo pledepsaného 
tvaru 
Vi Vr Ob-0,5 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet rýh nebo 
kolem o 'ektů v těchto v ko ávkách 
v„vr-Ob 
"sondy pro ovilenl umlstinl ln!enýrskýcll sili - 6ks"6'2,5'0,8'1,8 
Součet 

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných homi'I lfldy těžitet,osti I a 11, skl4)iny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloi.t>ku výkopu a miru Zhutněni 
bez prohození sypaniny 
'jámy"0,9'0,41'(9•2+1•13+3) 
"otevřený výkop"0,9'0,41'31,7 
"Hydranť'0,5 
Součet 

štérl<opfsek netffděný 
"obsyp hydrantu"0,5 
o,s•2 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 21 z 50 

MJ 

kus 

kus 

m2 

kus 

kus 

kus 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 



PČ Typ Kód 

35 K 181351003 

w 

36 K 181411131 

w 
37 M 00572410 

w 

D 2 

38 K 24211 1113 

w 
39 M 59225335 

w 
40 K 243571112 

w 

D 3 

41 K 338171123 

w 
42 M 140110500 

p 

w 
43 M 55283884-1 

w 
44 M 130100100 

w 
45 K 389381001 

w 

D 4 

46 K 452313141 

w 
47 K 452353101 

w 

D 5 
48 K 564831111 

w 
49 K 573211107 

w 

50 K 577144031 

Popis 

Rozprostfenl a <J'ovnánl ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pfi souvislé ploše do 100 m2, U, 
vrst do 200 mm 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1 :5 

osivo směs travní parl(ová 
78, 4"'0,02 'Pfepočlené koeficientem množstvi 

Zakládání 
Osazeni pláště vodárenské kopané studny z betonových skruži na cementovou mailu MC 10 celokruhových, pl'i 
vnitfnlm růměru studn 1 00 m 

skfUž be/onovtl studňovtl kruhovtl 100xf00x9cm 

1•1,01 

Výplň na dně vodárenské studny z kameniva hrubého těženého frakce 16 až 32 mm 
o,2s•1•1•pii◄ 

Svislé a kom tní konstrukce 
Monláž sloupkú a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profiovaných výšky ples 2 do 2,6 m se 
zabetonováním do O 08 m3 do aven 'ch ·amek 

1/lJb/ra oce/ov,J bezešvtl hladktl jakost 11 353 76x3,2mm 
oznAmka k pofoke:O 

vč povrchové úpravy 

ON 400, vč. povrchové Ljoravy 

Vodorovné konstrukce 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevfeném výkopu bez zvýšených nároků na prostledl 
blok trubí z betonu ti, C 16/20 
0,3'0,3'0,3 '2 

Bednění pocl<ladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu bloků pro potrubí 
0,3'0,3'4'2 

Komuníkaoe ozemní 

Podklad ze štěrl<odrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění U. 100 mm 

Postrik spojoveci PS bez posypu kamenivem z asfaku silničního, v množství 0,30 kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS} s rozprostfením a se zhutněním z modifikovaného asfalu v pruhu 
šilk do 1,5 m, zhutněni ti, 50 mm 

Strana 22 z 50 

MJ 

m2 

m2 

kg 

m 

kus 

m3 

kus 

m 

kus 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 



PČ Typ Kód 

w 

51 K 577145032 

w 
52 K 581151115 

w 

O 8 
53 K 850265121 

w 

54 K 857242122 

w 
w 
w 
w 
w 

55 M 
HWL.505008020 
016 

w 
56 M 55254045 

w 
57 M 552541)24 

w 
58 M 55253660 

w 
w 

59 K 857262122 

w 
w 
w 

60 M 55253515 
w 

61 M 55253513 

w 

62 K 871241141 

w 
63 M 28613556 

w 
w 

64 K 871251141 

w 
65 M 28613856 

Popis 

A 
Asfaftový beton vrstva ložní ACL 16 (ABHJ s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaftu v pruhu šířky 
do 1 5 m zhutnění U. 50 mm 
A 

Kryt cementobetonový slničních komunikací skl4)íny CB I tL 300 mm 
A 

Výlez nebo výsek na potnt>í z trltl l itinových tlakových nello plastických hmot ON 100 
1"odstraněni stav ·1á zásle 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném 

'k u kanálu nebo v šachtě ON 80 
"koleno patní procloužená ON80"1 
"koleno patni DN50"1 
"koleno plírubové ON50"1 
"pliruba zaslepovací"2 
Součet 

Kolono patní plíruboll6 prodloužsné ON80 

koleno plírubol/6 z tvámti litiny.práškový epoxid li 250µm s patkou N-kus ON 50 

koleno plfrubcvé z tvámé litiny.práškový epoxid tf 250µm O-kus ON 50-90• 

plíruba zasiepovacl litinová vodovrxinf PN10/40 X-kus ON 80 

2 
2•1.01 'Ple en, koeficientem mnof:s-tv1 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevteném 

'k u, kanálu nebo v šachtě ON 1 CIO 
"T 100/50"1 
"T 100/80"2 
Součet 

tvarovka plírubová litinová s pi/rubovou odbočkou,práškový epoxíd li 250µm T-kus ON 100/80 

2•1,01 

tvarovka pti'11Jbová litinová s pi/rubovou odboékou,práškový epoxid ti 250µm T-kus ON 100/50 
1· 1 01 
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 1 CIO svařovaných na IL4>0 SDR 
11/PN16D90x82mm 

oka P2"10 

potrubf dvouvrs/116 PE100 RC SOR11 90x8,2 dl 12m 

10 
10"1.015 'Pře ené koeficientem množství 
Montáž vodovodního potrubí z plastů v olevfeném výkopu z polyetylenu PE 1 CIO svalovaných na 1'4)0 SDR 
11/PN16D 110x 100 mm 
746,2 
trubka vodovodníPE100PN 16 SDR11 sochtsnnýmplá§témzPP 110x10,0mm 

Strana 23 z 50 

MJ 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 



PČ Typ 

w 
w 

Kód 

66 K 871291811 

w 
67 K 877241101 

73 K 877261101 

w 
w 
w 
w 

74 M 28615975 

Popis 

Po,n4mka k po/otce:O 
polnlb{ pro 1/akovl /M'Ody /MM ""'Y O<!POVkhlJTc/ (;SN EN 12 201 s ochlannfm p/H/lm Z PE. ur<!eno pro po/(/lldkv t10 /IUWelltfd) zemi> 
~z om~nl druhu. zmlostizem/Jty, pro t,uvýkOf)()VI tMtody po/dMlky 
746,2 
746,2•1 015 'Př ené koeficientem množstvi 

Bouráni stávajícího poltubl z polyetylenu v otevfeném výkopu D ples 90 clo 140 mm 

Montáž tvarovek na vodovoctiim plastovém potl\Jbl z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, 
oblouků nebo redukcí d 90 
'lemový nákružek"1 
Součet 

e!sktrospojka SOR1 f PE 100 PN 16 O 90mm 
1·1 015 

náktužeklemovýPE f/JOSOR1190mm 

plíruba volná k !6fnovému nákružku z polypropy/1,nu 90 

1· 1,015 
Montáž tvarovek na vodovoctilm plastovém potl\Jbí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
zásle kd 90 

BIBklrozáslepka SOR11 PE 100 PN16 O 90mm KIT 

1 
1•1.01s 'Př ené koeficientem množství 
Montáž tvarovek na vodovock'llm plastovém potl\Jbl z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, 
oblouků nebo redukcí d 11 O 
"spojka"5~ 
•~oleno 22,5"1 
'lemový nákružek"5 
Součet 

e/sktrospojka SOR11 PE 100 PN16 O 110mm 
"spojka"6"1,015 
"LN"5"1 ,015 
Součet 

náktužeklemovýPE f/JOSOR1f 110mm 
5"1,015 

ptfruba volná k lemovému nákfužf<u z po/ypropy/1,nu 110 
5•1 015 

elektrokolenc 22,5' PE 100 PN 16 O 110mm 
1"1,015 
Montáž tvarovek na vodovoctiim plastovém potl\Jbí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
45'd 110 

e/ektroko/enc 45' PE 100 PN16 O 110mm 
2·1.015 
Bouráni šachet a jlmek I\Jčně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu 
0,1 
Montáž vodovodních annatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzaviracfch v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní sou klo • DN 50 

Strana 24 z 50 

MJ 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

kus 



PČ Typ Kód Popis 

W 1 

82 M HWL. 40020S000 Šoupt§ plírubové kfátkti DN50 
016 

w 
83 M HWL.950205010 

003 

w 
84 K 891213321 

w 
85 M HWL.982205015 

0f6 

K onstn/Un/ chatakferisli<yO 
-měkcefl.snicl k/lnové šoupátko dle EN 1171, EN 107'1-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným pn]foko'V9m ka.nálemO 
- vedeni Id/nu z olěrovaiomého plastu s vysokou lduznosll. oplima{izovanš fešenl s ohledem na af/kn/ zaruroje minimálnl opotfebenl a 
uzsvfracl momentyO 
• matice k/lnu VZh/edem k velkolyse ptedimenzovsné délce ZSvifu dowluje vysoké zatttenl J<routlclm momentem O 
• ó.krout:ky ulože.Mze rleell stran v korozivzr/Of'Mm matetialu, do ON 200 vymlnilelné pod tfakem (dle ISO "59), od DN 250 vymlnilelné 
bez tlaku v ptJtrublO 
-oeltrana Nan z PE w,n, pil dopraVf 11 $k1a<JOV,n/O 
-JdUZn4 p<>df02J(y (ON 50 - ON 200) 11 vaM k)lt$h (ON 250- ON 600) n,u~,g, nlllťl VtMJ uplna<:lho l<rOUlkU vteJeMO 
-pn)mlt vt«~ 2Smm0 
-1{)Q'J(, VhodnlproNla.l#CidoMtnlO 
o 
M/J/""410 
- t"o z tv'"11 /Hňy • vnitfnl I vMjll 1poxidovou powchoWJtJ rJpravouO 
- vrchnl d8 z tvAtM /liny s vn8ml l vnijl/ t1pox}(Jovou povrchovou Opravou a 
-Idin z tv1m, /ilfny s wnll l VM naVIIH<a1tirl:JvM1jm elasl01111JldmO 
- vedeni Jdlnu z olěFuvzrlorMho p/ilSfuO 
-mofice klnu z mosazi se zvýlenou odolnost/ proti odzinkovánl/1 
- vfeteno z nerezové oce.i s vAJccvaným závitem s hladce válcovanou těsnicl l<Jumou plochouD 
- pouzdro 0-kroutkrJ z mosazlO 
- 0-luou:hlc, vafNé lo!isko (od ON 200) z elastmneruO 
• ~tné tlsnlnl z elsstomeroo 
• stftacl kroužek z elastomeru o 
• flsnlnf vrchního dllu z elssfomeroO 
- úouby s vnkmlm §estilwnem zapull~M a za1,vsc1 hmotou s tr!snl.nfm zcela chršnlné proti korczi[J 
• <>Cltrana hran z PED 
- vaM /otlsks (od ON 250) O 
• ctJJttro\lacl ktOuák Z POMD 
• ~, ptfftlba z rv,m, lllny $ vnitml Jvn6}1I ~ovou povrchovou 41,:nwx,O 
• f4$11ln/ cttnlrovacf p/lrobt/ z ~ttom~o 
- pcftfnf krouhl< Z POMO 
- Jduznlf)()dlobtyzPOMO 
• tNnkl hmota s/outlcl jak o protikoroznt ochran# pouzdra DvltfJO 

po :o 
}«Jna ~mni $()upttlvtl p,o vf~ ~nzf lcupdtMíJ 
~, lnl~vanjm lpo/(wacfm med'lani:IIMmO 
adM daJ:ll ~wJoV#nl (li~ kofltl<em) !Mni jlt lleba 
1' 1,01 
Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovaclch nebo zavzdušňovacích mechanických a 

lováko • ch ·rrubo • ch na venkovních řadech DN 50 

Strana 25 z 50 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 



PČ Typ Kód 

w 
86 K 891241112 

w 
87 M HWL.400208000 

016 

w 

Popis 

po 
Komrrvktn/ chalaldomlíl<yO 
lfo/an z Mf'U()ll6 octli ctwnl umotYnnj zavzdWIJ<>vacl a odVZdw/Jovacl YMIJ/0 
opr,vy mohou bjt prov'ldtny pod tlakrm, dfky samotinndmu uzavtt:nl v,;lupnlho kutclu 84Uf)(avy0 
poulid matwiAJy Z1fl/Wtjl dokonalou odolnost pro/i kotozi a 
t.mil<M voda js m soupravy automaticky odvMlna výpusti s namontovanou tvarovkov ISO ON ½"O 
pro monMt pod vozovku fe nr.tfM poutll u/Mni poklop s otvorem 300 mm nebo Y8/llm a k odvodu drifov/J vody opa/lit soupravu v ceM délce 
stojanu a.t po v/J<o dos!atet:njm vsakovaclm obsypem O 
rozmlty a vrfánl plln.Jb dle EN 1092-2 f PN 16!1 
max. odvzdullfovac/ výkon 192 m3lhO 
o 
Mat~ 
sfojsnová trobks z m,~ oceliO 
za. a odvzdul/1,ovac/ vent/1 z POJ.I a mosazi 
1•1,01 
Montáž vodovodních annatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevteném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní sou bez Ido • ON 80 

Šoupě pfffl/bové krátké ON80 

Konsftuktn/ chsislderislikyO 
-mlkce.flanicl kffnott41oupátkodfe EN 1171, EN 1074-1 a EN 1b74-2s hlsdkfrr, s volným ptt)tokovfm kan~mo 
- vedNII k/lnu z otlruvaiOl'Mho plsstu s vysokou lduznosll, optimalizovsM lekni s ~mna zstlkn/ ~ minirnálnl opotfebMI s 
uzavfracl momentyo 
• matice k/tnu VZNedem k ve/kory$e ptedlmettZO~ <Mke ZSviru dovoluje vysck' zstítenf J<rour/ctm momentemo 
• 0-l<routky u/QteM ze vsedl s/nln v k~m mater/4/U, do ON 200 vymlnlle/M pod tlakem (dle ISO 7259). od ON 250 vynt4nltelnl 
bl!z tlakll v fX)trublO 
• <>Cltt»na tvan z PE drlnl plf dop,»v6 a $/dadovat'IIO 
-ldum4 pcdlatl(y (ON 50. ON 200) a VltM /Qt1$-J<a (ON 250. ON 6()()) nrue~I n/Zkd Ven/ upln.clho kroutku ~em,O 
-pnimlr vleleM 25mm0 
-10()')6 vhodh6proiMta/,cldo.Mm60 
o 
Mal-O 
- t"'1 z tvárnl lliny s vnllnl i VM,ill t1poxidovou povrchovou ůplavouO 
- vrchnl dH z tvA/114 /Kiny s mil/ni i vMpl t1poxjdovou povrchovou úp,avouO 
- Idin z 1v1m, litiny s uvnHf i vM ~vu:Jk.nimvaným ttlaslom11n,mO 
- vedttnl Jdlnu z othuvzdw-Mho plastu O 
• matice klnu z mosazi se .z.ýlenou <>d<>Jnostl proti <>dzinkovánlO 
• vfeteno z nere.ztJW oceli s vAl-covanfm .závitem a hJ8dce válcovanou tis.nic/ kluznou ploch<>uO 
• pouzdro 0-krou!ků z mosaziO 
• 0-krouil!k, ViÚIYé lo.isko (od DN 200) zeÚISfomenJO 
• ~tr1' thnhll z eJssfornef'tJO 
• Sl/raci Juoutek z e/a$1ometuO 
• t~snlnt vrcltnlho d/Ju z t!Jn/omi!IUO 
• ll'Ouby s VM!nfm lestfhranem zapuSt,M a nMvacl hmotou• tlsnl.nfm zceta chrMIM p,orl KotozlO 
• <>Cltr»na hnln z PED 
-"'1/VlkJ8Ska(odON250) 0 
• etmUOV.Cl krouhk Z POMO 
• c.nlrOVICI pl'{IU/>.I z rv,m, /llny $ vnlllnl I VMJII #poxidOVOU povrd'loVOII ůl)UWXIO 
• 11.,,1,n1 cMtrovacl pl/rub,yz elastomeru O 
- poj<fnfklouhl<ZPOMO 
- Jduznl podloBry zPOMO 
• tŇnif:I hmota sloutfcl jako prolilcoroznl ochrana pouzdra dvilvO 

2·1 01 
HWL.950205010 88 M 003 SoupravazemnítBIBskopickáONS0-100{1,3-1,8m) 

Strana 26 z 50 

MJ Množstvl J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



PČ Typ Kód 

p 

w 

89 K 8912418 11 

90 K 891247212 
w 

91 M 42273594 

Poznámka k polake:O 
jedna zemnf soup,ava pro vice dinenzf louptifekO 
chmnMka s in.legrovanjm spojovaclm mechanismemO 
žádM daJU upetmO~nl (lroubem, koll8<em) nen/ již tfeba 
2· 1.01 

Popis 

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevl'eném výkopu nebo 
v šachtách ON 80 
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantú nadzemních ON 80 

w 
hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm 

----"½-1•""'1~.0~1 'Pře eně koeficientem mnobtvi 

92 K 891261112 

w 

93 M 
HIM...400210000 
016 

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevleném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zem ni sou ez klo • ON 100 

Šoupě přfrubcvě krátké DN100 

K omtnlkMI charaktedslky/J 
-mtf<Ctflsn/CI kflMl/6 $()up4111«, ~ EN 1111, EN 1074-1 a EN 1014-2 I~ ti V()fnjm pt()(()k()V'jm ~ o 
- vt<Hnl Jdlnu zotM!vzrlOIMho p/nfll I vyfokou kJtJZn<)$lf. ~van4 lt#nl, ~ M zatUMt ~ mJnmllnl opot/tbMI a 
UZ#YlflCI m<NntnlyO 
-matJce k/lnu VZhle<Mm k vtHl'oly$t p/«JitnMZOV#/16 <Jt1" .nv,ru <kWO/Ufe ~I nti.tMJ J<rourJClm momf!ntMtO 
- O-kr04tb(y tJloh.n6 Zit vlech $t/an v kOJ'OZ/V1'domlm mat~ do ON 200 vymM/ldM J>(),(/ tlaktm (* ISO 7259). od ON 250 vym6nllell'l6 
NZ tlaku v pofnJb/0 
- oehrana hlan z PE chflnl pit doprav# a SldadovAn/0 
- lduzni podfa2ky (ON 50 - DN 200) a v.tift,A lolJska (ON 250 - ON 600) zarutujl nakl tlenl uplnaclho kroutktJ VfeltmeO 
- pnjmár vfttl«M 25mm0 
- 1/XJ'N vhodné pro instalild do zemltJ 
tJ 

- MJo z tvárné tily s vnitlnl i 1/Mftl epoxidovou povrchovou ůpravouO 
- vrc/Jnl dH z tvárné /Kiny s vnilfnJ i vnějll epaxidovou povrchovou úpravoua 
• kiln z /Vám~ litiny s wnkf i 11M na\11./Jkanizovanfrn etastomeremo 
• vedeni Id/nu z otlfvvzdon1'ho plntUO 
• matice klnu z mosazi se zvyienou odoJnc,grf p,ofi o<Jzinkován/0 
• vleteno z nereJ:tJW oceli g válC()vanfm závitem s~ ~vanou lb.nic/ kltJZn()u p/OChOuO 
-pouzá(O 0-l<roUll(t) z ft'l()$U/[J 

- O-/<fOUtef<, vaJNI /oltfJ(O (od ON 200/ z 11ntomuuo 
- zpl/nl lhnlnl z ,mtome/UD 
- $/inCI kTOu2tk Z t/a$lOITl~0 
- t4M6nl vn:Jtn//t() dlHJ Z f}#f.t()h)MJO 
- ltouby s vnlfnlm IUlihfantNn zapul/lM a Zl!INvacf hmotou a llsnlnlm ZC#la ctwn#M profi korOZiO 
- ochrana hran z PéO 
- vaM!olN(a(odON250) 0 
- C41tlrovacf ktoublk z POMO 
- centrovacl plfruba z fvAml litiny s ml/ni ivn-6pl epo.xidovou povrchovou ,J_pravouO 
- těsni nf cenlrovac/ pl/nJby z elastomeruO 
-pojistný kroukk z POMO 
• k1urné podkdky z POAIO 
- tésnic/ hmofa slcu1fc/ jako prolikoroznl ochrana pouzdra rávilvO 

W 1·1.01 
HWL.950205010 

94 M 
003 

SoupravazemnfteleskopickáDNS0-100{1,3-1,8m) 

w 1 01 
95 K 892241111 Tiakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80 

Strana 27 z 50 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 



PČ Typ Kód 

w 
96 K 892271111 

w 
97 K 892372111 

w 
98 K 899102211 

w 
99 K 899401112 

w 
100 M 42291352 

w 
101 M 42210050 

w 
102 K 899401113 

w 
w 

103 M 
Hl¾. 179000000 
000 

w 

104 M Hl¾.348200000 
000 

w 
105 K 899713111 

w 
106 K 899721111 

w 
107 K 899722112 

w 

D 9 
108 K 919716111 

w 

109 K 919732211 

w 
w 
w 

110 K 919735112 
w 
w 
w 

111 K 919735126 
w 
w 
w 

Popis 

10 

Tiakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 
746,2 

Tiakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potnJbí při tlakových zkouškách DN do 300 

Demontáž poklopů l tinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg 

Osazeni poklopů l itinových šoupátkových 
1+1+2 

poklop litinový šoupátkový pro zemnf scupravy osazeni do terénu a do vwowry 

deska podklsdovtJ uličního poklopu lítínového šoupstového 

Osazeni poklopů l itinových hydrantových 
1"vzdušnik" 
Součet 

Polc/op odvzdušňovací souprava 

Podkladnf deska pod hydrant poklop 

Orientační labulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém 
1·,raslr1<y" 

Signalzační vodič na potnJbi DN do 150 mm 
746,2•10 

Kryti potf\Jbl z plastů výstražnou fólií z PVC šllky 25 cm 
9"2+3+13+31,7 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 k9/m2 

Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného povrchu na stávající se zal rtlm za tepla modWikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hl>ubky do 25 mm včetně protezánl spáry 

"Sx montilní jéma 2m x 1,Sm • plesah 0,3m"5"(2,6+2, 1)"2 
"1x montážní jáma 13m x 3m - plesah 0,3m"( 13,6+3,6)"2 
Součet 

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky ples 50 do 100 mm 
"Sx montážní jáma 2m x 1,5m- p1esah 0,3m"5"{2,6+2, 1)"2 
"1x montážní jáma 13m x 3m ■ pi'esah 0,3m"( 13,6•3,6)"2 
Součet 

Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hl,ubky přes 250 do 300 mm 
"Sx montážní jáma 2m x 1,Sm • pi'esah 0,3m"5"{2,6+2, 1)"2 
"1x montilní jáma 13m x 3m - pi'esah 0,3m"( 13,6•3,6)"2 
Součet 

Strana 28 z 50 

MJ 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

m 



PČ Typ Kód 

112 K 953334121 
w 

113 K 953961213 

w 
w 
w 

114 K 953965121-1 

w 
w 
w 

11 M 13010012 
w 

D 997 

116 K 997013501 

w 

117 K 997013509 

w 
w 

118 K 997013861 

w 

119 K 997013871 

w 

120 K 997221551 

w 
w 
w 

121 K 997221559 

w 
w 
w 
w 

122 K 997221862 

w 

123 K 997221875 

w 
w 

D 998 

124 K 998276101 

Popis 

Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonijový, rozměru 20 x 25 mm 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru clo betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, vel i<ost M 
12 hloubka 110 mm 
5' (2,6+2, 1)"2.10,2 
1' (3,6+13,6)'2/0,2 
Součet 

Zasunuti kotevnlho šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotaženi matice. 

5' (2,6+2, 1)"2/0,2 
1"(3,6+13,6)'2/0,2 
Součet 

tyč oce!cvá ktuhová j akost S235JR ( 11 375) O 12mm 
0,93'407'0,7511000 

Přesun sutě 

Odvoz suti a vybo..-aných hmot na sl<láci<u nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

O 176+0,028 
Odvoz suti a vybo<Xaných hmot na sl<láct<u nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
kažď další i za • 1 km řes 1 km 
0,204 
0,204•19 'Ple en6 koef,cientem mnofstvi 
Poplatek za uložení stavebního oďpackJ na recyklační skládce (sl<ládkovné) z prostého betonu zatHděného clo 
Katalo u adů kódem 17 01 01 
O 176 
Poplatek za uložení stavebního oďpackJ na recyklační skládce (sl<ládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatlíděného do Katal u o adů kódem 17 09 04 
0,028 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost clo 1 km 
A'0,63 
A•0,23''frézování" 
Součet 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalši i 
za ča · 1 km ·es 1 km 
A'0,63 
A•0,23''frézování" 
Součet 
65,584•19 'Pfe ené koeficientem mnotství 
Poplatek za uložení stavebního oďpackJ na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatliděného 
clo Kata u od dů d kódem 17 01 01 
A' 0,63 
Poplatek za uložení stavebního oďpackJ na recyklační skládce (sl<ládkovné) asfahového bez obsahu dehtu 
zatlíděného clo Kata u od adů d kódem 17 03 02 
A •0.23''frézovi:ni" 
Součet 

Plesun hmot 
Pi'esun hmot pro trubní vedení hloubené z tn.t, z plastických hmot nebo sl<lolamínátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevteném v 'ko ravni vzdálenost do 15 m 

Strana 29 z 50 

MJ 

m 

kus 

kus 



PČ Typ Kód 

D M 

D 22-M 
125 K 220182029 

w 
126 M spm22-1 

p 

w 

D 23-M 

127 K 230205235 

w 
w 
w 

128 M 34571819 
w 

129 M 34571815 
w 

D 46-M 

130 K 460631211 

w 
131 M 34571351 

w 
w 

132 K 469981111 

Popis 

Práce a dodávky M 

Montáže technd ic · ch zafízenl ro do ravnl stavil 
Montáž plastové komory na spojkovánl optického Kabelu 

Kabelová komora plastová vodotěsná, zemní 
Poznmnka k po1otce.·o 
se dvlma tubusy pro zemnf spojky, s vlkem zst!Befnost 0400 do komunikace tmnu • ~ komp(atnl irrstslsce s zsf~nl vstupu 
optochnlnii!ek 
2 

Montáže trubí 

Montáž lrubnlch dllú PE průměru do 11 O mm eleKtrotvarovKy nebo svařované na t~o 0 50, ti. stěny 4,6 mm 

''spojky"2 
''koncovky"2 
Součet 

spojka narážecí pro chráničky optki<ého kabelu D 50mm 

koncovka pro chrán~ optického kabelu D 50mm 

ráce fi extr.mont. racích 
Zemní proQaky řízené horizontát,í vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a li skupiny 1 až 4 včetně protlačeni trub v 
hloubce do 6 m vně'šího rúměru vrtu do 90 mm 

optochrániéka 50/41mm HDPE (návin 300m) 
741 
7◄1 •1,03 'Ple ené koeítcientem množství 
Přesun hmot pro pomocné stavební práce pn eleklromontážlch dopravní vzdálenost do 1 000 m 

Strana 30 z 50 

MJ 

kus 

kvs 

kus 

kus 

kus 

m 

m 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-01 - Technologick6 zafizenl ČS v areálu letii t6 a ČS v Zél'ečl 

KSO: 
Místo: Hodonice, Bežerovice 

Zadavatel: 

Annádnl servisní, příspěvková organizace 

Uchazeč: 
Vodnl zdroje Ekomonítor spol. s r.o. 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Poznámka: 

CenabcDPH 

DPH základní 
snížená 

leenas DPHI 

Strana 31 z 50 

Základ daně 
1456668,96 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

lč: 
Dič: 

IČ: 
DIČ: 

lé : 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

0506.2023 

60460580 
CZ60460580 

15053695 
CZ15053695 

28159721 
CZ28159721 

1456668,96 

Výše daně 
305 900,48 

0,00 

1762569,44 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Uchaeě 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Strana 32 z 50 



REKAPITULACE tLENl:NÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-01 - Technologick6 zafizenl ČS v areálu letiit6 a ČS v Zél'ečl 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód d llu • Popis 

Hodonice, Bežerovice 

Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r,o, 

Náklady ze soupisu pracl 

01 • 01. čerpací stanice v areálu letiště 

02 - 02. čerpací stanice v Zárečí 

03 • 03. lnstalačnl materiál 

04 • 04. Služby 

05 • 05. Demontáže 

Datum: 0506.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

1456668,96 

Strana 33 z 50 



SOUPIS PRACf 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-01 - Technologick6 zafizenl ČS v areálu letiit6 a ČS v Zél'ečl 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Hodonice, Bežerovice 

Armádnl servisní, pflspěv1<ová organizace 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r,o, 

Popis 

Néklady soupisu celkem 

D D1 01 . Čer acl stanice v areálu letiště 
M 01.1 

P!írubový spoj pro PE po/tublJistěnýproli f)OStlflU ON 100/ 11 110 PN 10Materiál.' tvámá litina GGG 400 s 
a klovou ochranou vrstvou. těsněni EPDM 

2 M 01.2 
PI/tuba plochá pfivai'ovacl s listou ON 100 PN 10, ti. 22 mm (< SN EN 1092-1+A 1) Napojovsnépotrubf.• /iJ 104 
mm Materiál: DIN 1.4301 

3 M 01.3 Koleno 90• nerezové podélně svafovsné, motené e 104x2 mm, R= 1,5 o Materiál.· nerez DIN 1.4301 

4 M 01.4 Trubka neteMvá pcdélně svai'ovaná, molená e 104x2 mm Materiál.• nerez DIN 1.4301 

l.lzavíracf mazjptfrubová mákkolěsnlcf klapka ON 100 PN 10 s pnjcflozími závitovými oky a ruénl pákou 
5 M 01.5 Materiál.· Těleso - tvárná litina, disk -oon,zová ocel, manžela -p,yž EPDM Ochrana profi korozi: těžká 

protikoroznl ochrana litinových dílů v kvalilš GSK Stavební délka: Řada 20 EN 558-1 

6 M 01.6 Pfírubazaslepovacl ON 150 PN 10, ti. 24 mm {ČSN EN 1092-1+A1} Materfál.' nerez DIN 1.4301 

1 M 01.1 Plíruba plochá pi'ívafovací s lištou ON 150 PN 10, ti. 24mm (< SN EN 1092-1+A 1) Napojované potrubí: /iJ 154 
mm Materfál' nerez DIN 1.4301 

8 M 01.8 Trubice nerezová podélně svalovaná, mofená /iJ 154x2 mm Meteriál: nerez DIN 1. 4301 

9 M 01.9 Redukce nerozová svalovená, molená /iJ 154/84x2 mm Materiál.· DIN 1.4301 

10 M 01.10 
Plírube plochá plivai'ovací s lištou ON 80 PN 16, ti. 20 mm (< SN EN 1092-1 +A 1) Napojované potrubí: /iJ 84 mm 
Materiál.' nerez DIN 1.4301 

Strana 34 z 50 

Datum: 0506.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 



PČ Typ Kód 

11 M 01.11 

12 M 01.12 

13 M 01.13 

14 M 01.14 

15 M 01.15 

16 M 01. 17 

17 M 01. 18 

18 M 01.19 

19 M 01.20 

20 M 01.21 

21 M 01.22 

22 M 01.23 

23 M 01.24 

24 M 01.25 

25 M 01.26 

26 M 01.27 

27 M 01.28 

28 M 01.29 

29 M 01.30 

Popis 

KomplfJtnl tlíčfJfpadlová automa/ická tlaková stanice s ttífáztJvým frfJkVtJnénfm méniéfJm na kaid6m čtNpadlfJ 
pro užitkovou vodu. S mcžným provozem všfJCh tří éfJrpadfJI najfJdnou, s pravid9/ným střídáním éfJrpadfJI, 
konstantní tlak na výstupu, signalizace. Vstupní tlak O, 05-<), 1 bar. Požadovaný konstantní výstupní tlak 3, 7 bar 
(bud6 případně upň,sněno dl6 požadavku provozovat6l6 spolř6biště) Provomí tJdai6: Maximální Č6lp8CÍ výkon: 
9 Vs Průtok na čtNpadlo: cca 3 Vs Dopravní výška: 36,5 m Dopravní výška plí Q =O: 43 m Motor: Sítová plípojka: 
3x400 VISOHz, jm. výkon P2: 2,2 kW, 12, 3 A, IP 54 Připojovací rozměry sběfrNj potrubí.· Sání i výtlak: ON 80 PN 
16 Materiál: Pouzdro četpsdls • 1.4301. obéžné kolo · 1.4307, s/atické utésnéní EPOM, hlkle/ éerpsd/s • 
1.4301, mechanická ucpávka - Q1BE3GG, sběrné po/rubl - 1.4307 Čerpané medium -pitná voda 
Vybavení/funkce: Vysokotlaká odstředivá rerpsdls z nerez oceli Společný základový rám z nerezové oceli pro 
čerpadla s lídfcí jednotku Uzsvlrscl snnsturs na sscf s výtlaát6 s/rané katdého tferpedls Zpétná ktspks na 
výtlačné strsné ksidého čerpadla Tiskový senzor (4-20 mA) Manometr, výt/sálá strana Řldicl Jedno/ks MPC v 
ocelové sklfni, IP54, véetné hlavnlho splnaée, všech pol/ebných pojistek. ochrany mof(){IJ, splnaclch zaHzenl a 
mikroprocesorem fízené inteligenlnf řídicí jednotky pro vice čerpadel Včemé výchozí revize eleklro a rev~ 
tlakové nádoby Wetné zprovozněni sfJfVisnfm technikem výrobce Ptedpokládaná hmotnost cca 268 kg 

Trubka nerezová podélné sv slov~ mo/r,ná fíJ 84x2 mm Materiál.· nfJfez DIN 1. 4301 
Vodomér ON 80 PN 16, Qn 100 - vodorovná montáž pro mélenl kolíssjclch prutokú, certifikace EU pro 
metro ou lfídu ~ llíds ochran IP 68 'bateriové n ·en, 

Koleno 90' nerezové podélné svsrovsné, molené fíJ 84x2 mm, R= 1,5 O Materiál: nerez DIN 1.4301 

Rsdukce nerezová svsrovaná, motená fíJ 104/84x2 mm Materiál: DIN 1.4301 

Rsdukce nerezová svsrovaná, molená fíJ 84154x2 mm Materiál.• DIN 1.4301 

Nipl přívalovacl ON 50 s vnějšfm závitem 2" MatfJriáf.· DIN 1.4301 
Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, llíd,7ný, ON 50 PN 16, vnitlnl závity 2'; s pákou Materiálové provedeni: 
té/eso. koule - nerezová ocel DIN 1. 4404 Médium: ltná voda 
'roubeni ON 2" - kompletnl· závitové hlrtlo, kutelové hlrtlo, matice šroubenf, tésnéní §roubeni s vnitlním a 

v. 'ším závitem Matenšt.• nerez 1.4404 
Trubka nerezová podélné svstovaná, molená fíJ 54x2 mm Materiál.· f1fJffJZ DIN 1. 4301 
Příruba plochá plívstovacf s lištou ON 50 PN 10, li. 20 mm~ SN EN 1092-1+A 1) Napojované po/Nbt fíJ 54 mm 
MatfJriál' DIN 1.4301 
Příruba zasl6povací ON 50 PN 10, tl 20 mm (ČSN EN 1092-1+A 1) Mat6tiál: nerez DIN 1.4301 

Tlaková nádoba pro užitkovou vodu s vyměnitelnou membránou; objem nádoby 200 I, přípustný provoznf tlak 
PN 10,· mf1mbrána DIN EN 13831, DIN 4807 T5; opatleno vnitřním a vnějším nátěrem podl6 KTW-A: p/ípojMí 
ON 50, véetná: - ventilu pro doplňování vzduchu, - 1/akomérv, - manometr a plnící ventil krytý v kovovém 
můstku. Rozměry nádtis: průměr 634 mm, výška 975 mm Hmotnost' 53 kg 

Nipl plívslovací ON 15 s vnějším závitem 112" Materiál: nerez DIN 1.4301 
Kulový kohout /18/'8zový plnoprůtokový, ON 15 PN 16, vnitřní závity 112•; s pákou Mat6tiálovs provedent těl6so, 
kou/6 • /18/'8zová ocel DIN 1. 4404 
T-kus 90' závitový ON 1/2"Matetiál.' nerez DIN 1.4404 

Vsuvka ť vnéjšl závity Materiál: nerez DIN 1. 4404 

Zahradnf kulový kohout ON 112" s vnějšlm závitem Materiál' mosaz 
Nerezová svalovaná stavitelná podpěra pro podsplenl polr.ubf ON 100 VČ6tné kotevnfho matfJriálu, kotveni k 
podlaze kanálu, vzdálenost osy potrubí od podlahy 450 mm Pllslušenstvi' kotevnl a spojovací materiál 1.4301 
MatfJriál' nerez DIN 1.4301 

Strana 35 z 50 

MJ 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

soubor 



PČ Typ Kód 

D D2 

30 M 02.1 

31 M 02.2 

32 M 02.3 

33 M 02.4 

34 M 02.5 

35 M 02.8 

38 M 02.7 

37 M 02.8 

38 M 02.9 

39 M 02.10 

40 M 02.11 

41 M 02.12 

42 M 02.13 

43 M 02.14 

44 M 02.15 

45 M 02.18 

48 M 02.17 

47 M 02.18 

48 M 02.19 

Popis 

02, Čer acl stanice v Z,Uečl 
Ponomé čerpadlo do vrtu s motorem včetně plipojovacfho kabelu a plfslušenstvf,· včetně kabelu 4x6, O mm2 -20 
metní Č(J(f)8Cllo včetné chladícího plást,§ - bude umís/,§nc v čerpací jímce lykon: Q = 5, o Vs, H = 130 m Motor: 
P = 13 kW, U= 3x400 V,· f = 50 Hz; ln = 29 A; n = 2870 oVmin, IP68 Materiálové provedení: """1ZOvá ocel 
1. 4301 Plípojovací rozměr. G 3" RoZ11181)': p,úmér čerpadla max. 142 mm, délka 2292 mm Hmotnost 82, 7 kg 

Nipl plivařovací ON 80 s vnějším závitem 3" Materiál.- nerez DIN 1. 4301 

Trubka nerezová podélné svsl'ovaná, mofená 0 84x2 mm Materiál.- nerez DIN 1. 4301 

Koleno 90• nerezová podélné svařované, molené 0 84x2 mm, R = 1, 5 D Materiál- nerez DIN 1. 4301 

Koleno 45• nerezové podélné svalované, molsnB r;J 84x2 mm, R = 1, 5 D Materiál- n<NBZ DIN 1. 4301 

Pfíruba plochá pliva/ovací s lištou ON 80 PN 25, li. 24 mm (i SN EN 1092-1 +A 1) Napojované polrubí: 0 84 mm 
Materiál.· nerez DIN 1.4301 
Pfíruba plochá pliva/ovací s lištou ON 80 PN 25, li. 24 mm (i SN EN 1092-1 +A 1) Napojovat18 polrubí: 0 89 mm 
Matená,.. ocel li. 11 
Plírubazaslepovací ON 80 PN 25, ti. 24 mm (ČSN EN 1092-1+A1) Materiál.- fl(Jf(JZ DIN 1.4301 

Palková koleno 90• 119f9ZOvá podBlné svalované, molem, r;J 84x2 mm, R= 1,5 O Materiál.- n<NBZ DIN 1.4301 

Zpětná membn§nová klapka ON 80. PN 25 Stavební délka: L = 180 mm Materiál.· těleso - tvárná lillna EN-GJS-
400-15, sad/o, hl/del, p,užina - korozivzdorná ocel AIS/304, hlavice - mosaz Ochrana proti korozi: télká 
protikorozní ochrana v kvalíté GSK (pozor na dlouhou dodací !hútu, která může být až 20 týdnů) 

Uzavíracl mékcetěsnfcf šoupátko pi/rubová ON 80 PN 25 s hladkým a volným p,útokovým kanálem, s 
e/el<Jropohonam 400 V 150 Hz, IP 88. výstupnf otátky 22 of.lmin; tJZJ1vfrací tas 54 s, tepelná ochrana ve vinuti 
motoru, 2 momentově spfnaée pro polohu o/evtenazaYl'ílno, 2 koncově spínaée pro polohu otevtenolzavfeno, 2 
koncová spfnaée pro signalizaci otevteno/zavteno, mechanický ukazatel polohy, vytápění ov/Jdacfho prostoru 
230 v, teplo/nf odolnost do 5o•c, ruéni kolo pro nouzové ovládáni Materiál- těleso a k/ln - tvámá !ilina, vteteno -
n9llJZOVá ocel, těsnénf - elastomer Ochrana pro/i korozi.· těiká prolikoroznf ochrana litinových dílú v kvalitě GSK 
Stavebnf délke: dlouhá EN 558-l'ada 15,· 280 mm 

Redukce nerezová svařovaná, molená 0104/84x2 mm Materiál- DIN 1.4301 

Redukce ne,eZJ)vá svařovaná, metená 0 204/104x2 mm Materiál.• DIN 1.4301 

Pfíruba plochá plivarovací s !i§tou ON 200 PN 40. ti. 36 mm (ČSN EN 1092-1 +A 1) Napojované potrubí: 0 204 
mm Materiál- n<NBZ DIN 1. 4301 Nutno p/Bd objednáním prováli/ p/Bsná rozmmy (PN) pro tipl/ruby 

Trubka nerezová podélně svalovaná, mořsná 13 54x2 mm Ma/9fÍál: nerez DIN f. 4301 
Pfíruba plochá pliva/ovacf s lištou ON 50 PN 25, li. 24 mm (i SN EN 1092-1 +A 1) Napojované polrub[- 0 54 mm 
Materiál.· nerez DIN 1.4301 
Pojistný venllf rohový uzavfBný ON 50 PN 25 s odpouš/8CÍ pákou, plípojení plírubou d/6 EN 1092-1, o/svírací 
tlak 20 bar, pouiitf pro uiilkovou vodu z /eky Ma/9fiáf.· /,§/eso, vlk o • ocelolitina DIN 1. 0819, kuželka • DIN 
1.4122, hřídel · DIN 1.4021 

Koleno 90° nBrezová podélné svařované, mo/8118 liff 54x2 mm, R= 1,5 O Materiál.- n<NBZ DIN 1.4301 

Koleno 45• """1ZOvá podélné svařované, molsnti 0 54x2 mm, R= 1,5 o Materiál: n<NBZ DIN 1.4301 

Strana 36 z 50 



PČ Typ Kód 

49 M 02.20 

50 M 02.21 

51 M 02.22 

52 M 02.23 

53 M 02.24 

54 M 0225 

55 M 02.26 

56 M 02.27 

57 M 02.28 

58 M 0229 

D D3 
59 K 03.1 

60 M 03.2 

61 M 03.3 

62 M 03.4 

63 M 03.5 

64 M 03.6 

D D4 
65 K 04.1 

66 K 04.2 

67 K 04.3 

68 K 04.4 

69 K 04.5 

70 K 04.6 

71 K 04.7 

72 K 04.8 

D D5 

Popis 

Uzavírací mékcetěsnící §oupálko plírubové DN 50 PN 25 s hladkým a volným průtokovým kaml!em Mateňát 
té/eso a klín - tvárná litina, vfetano - nerezová ocel, těsněni - elastomer Ochrana proti korozi: télká protikorozní 
ochrana litinových d/fú v kvalitě GSK Stavebnl délka: dlouhá EN 558-lada 15; 250 mm 

Samočinný zavzdušňovací a odvz,,šňovací V911til dynamicl<ý s cylindrickým p/ovákBtn, DN 50 PN 25, třífunkční 
provedení, zabraňující vzniku vakua pfi vypoušttiní, ochrana proti rázům i pfi vysokýchrychlostech Materiál: 
té/eso - tvárná litina s epoxidovou povrchovou úpravou, těsnéní elastomer, plovák z PE 

Trubka nerezová podélně svafov~ metená e 18x1, 5 mm Materiál.· nerez DIN 1.4301 

Koleno 90' nerezové podélné svafované, metené e 18x1,5mm, R= 1,5 D Matená/.' nerez DIN 1.4301 

Nipl plivalovací DN 15 s vn6jš!m závitem 112" Materiát nerez DIN 1.4301 

Kulový kohout nerezový p/noprútokový, DN 15 PN 16, vnítlní závity 112'; s pákou Materiálové provedení: té/eso, 
koule - nerezová ocel DIN 1. 4404 
Manometr 11 100 mm 
Nosnlk U 80 - 800 mm Materiál." nerez DIN 1. 4301 

Úchytka poflUbí DN 80 Plís!ušenství: spojovací materiál Materiál: nerez DIN 1.4301 

Nerezová svafovaná konzola pro z;aptenl patkového kolena DN 80 v~tné kotevnfho materiálu, kotveni k 
betonovému bloku Pllslušenstvt ko/evnf a spojovacf materiál 1.4301 Materiál.• nerez DIN 1.4301 

03. Instalační materiál 
Označení potrubí - spotřebiště, medium, směr toku, funkce 
Spojovacl materiál plfflJbových spojů Materiál: kombinace nerez A2/A4 -kompletnf sada §roub mettický se 
§estíhrannou hlavou DIN 931/A2, podložka plochá DIN125AIA2, matice šestihrenná plesná DIN 934/A4 Pli 
montáži bude použlvána speciálnl voduodpudivá pasta profi zadíráni 

Tésnfcl materiál závitových a plfrubových spojú - EPDM 

Drobný montáinf materiál 

Bezptlénostnf tabulky a ohraničovacf ilu/o~ šrafovaná páska d/e potřeby 

Zakrytí poltubí netkanou textílíí 400 glm2 včetně upevňovacího mst - 30 m2 

04. Služb 
Montáž nového technologid<ého zalizení, včetně dopravy osob 

Funkční zkoušky, uvedení zařízení do provozu 

Očištění nerezového potrubí a svaru 

Motenr povrci"<J a pasivace spojů nerezového potrubí a svarů 

Nátěr současných částí ocelových potrubí tř. 11 Nátěr musí být odolný povětrnostním vlivům a UV záření, a to 
ve 2-3 vrstvách - spolfeba 0,35 kg/m2 na 1 vrstvu Barva - dle protékaílcího média 

Proplach a dezinfekce nového potrubí 

Zaškolení personálu obsluhy a údržby 

Projekt skutečného provedení technologie 

05. Demontáže 

Strana 37 z 50 

MJ 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubo, 

SOUO< 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 



PČ Typ Kód 

73 K 05.1 

74 K 05.2 

Popis 

Demontáž stávajlclho vystrojeni - clo 4 t - clemontáž ve&kerého strojnlho zaflzenl S v areálu leti&tě - 3x 
čerpadlo VN-3-lll-D~; 2x tlaková nádoba 2,5 m3; kompresor 1 JSK-75; kompresorová stanice PKS-7; trubnl 
rozvody včetně armatur-clemontáž zažízenl v ČS Zářečl - 2x ponorné čerpaclo CVMU 1009 a jejich výtlačná 

trubí uvnitf ČS včetně armatur 
Likvidace demontovaného vystrojeni • clo 4 t - dodavatel predá investorovi vážni lístky 

Strana 38 z 50 

MJ 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-02 • Elektrorozvody a S~TP 
Soupis: 

P8-02.1 • Dodévky 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Uchazeč: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Poznámka: 

Cen■ bm:DPH 

DPH základní 
snížená 

leenaa DPH! 

Strana 39 z 50 

Základ daně 
663 316,05 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

0506.2023 

60460580 
CZ60460580 

15053695 
CZ15053695 

28159721 
CZ28159721 

863316,05 

Výša daně 
139 296,37 

0,00 

802612,42 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Uchaeě 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Strana 40 z 50 



REKAPITULACE tLENl:NÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-02 • Elektrorozvody a S~TP 
Soupis: 

P8-02.1 • Dodévky 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód d llu • Popis 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Vodnl zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Náklady ze soupisu pracl 

1 • Dodávka rozvaděče RM1 • ČS v Záfečf 

2 • Dodávka rozvaděče RM2 • ČS v areálu letiště 

3 • Dodávka polnf instrumentace MaR 

4 - Kabely, kabelové trasy a elektromontážnf materiál 

Strana 41 z 50 

Datum: 0506.2023 

Projektant: .. AK ro·ekt sr o. 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

663316,05 



SOUPIS PRACf 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-02 • Elektrorozvody a S~TP 
Soupis: 

P8-02.1 • Dodévky 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Vodnl zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Popis 

Néklady soupisu celkem 

D 1 Dodávka rozvaděče RM1 • ČS v Záreči 
M 1.1 

Jednodvétová rozvaděčová sklíň vxšvt, 2000x800x400 mm, min. IP40, véelné montálnlhc panelu. bcl<ú, scklu 
v=100 mm osvéllenl a kom etniho Yslušenstvl 

Vlas/ni výbava rozvaděče -jist/cf p,vky min len 10 kA - hlavni jistič do ln 80 A - hlldénl napéti včetně optické a 

2 M 1.2 
dálkové signalizac6 - kombinovaný svodič bleskových proudů typ 1 a 2, //fp6/ový- 3 ks plevodnf transformátory 
proudu 100/5A 5VA ltida 1 - digitá/nl panelový mullimetr (fázový proud, celkový proud, činný, jalový a zdánlivý 
výkon, účin/k, 4kvadranlový elektroměr, max. proud,napétl) 

3 M 1.3 Jištěný napájecí obvod včetně zdroje a akumulátoru 12VDC pro telemetrickou stanici 

4 M 1.4 Jištěný napájecí obvod 400V/40A pro zásuvkovou skfíň 

5 M 1.5 Jištěný napájecí obvod 230V/16A pro vytápění olJíek/u 

6 M 1.6 Jištěný napájecl obvod 230V/10A pro osvétlenf o/Jíeklu 

1 M 1.1 Jišlěný napájecl obvod 400V~2A rezerva 

8 M 1.8 Jištěný napájecl obvod 400V~5A rezerva 

9 M 1.9 Jištěný napájecl obvod 400V/16A rezsrva 

10 M 1.10 Jištěný napájecí obvod 230V/16A t8ZIJ/Va 

11 M 1.11 Jištěný napájecí obvod 230V/10A rezerva 

12 M 1.12 Jištěný napájecl obvod 230V/16A -jísllčochniníč - rBZBIVB 

13 M 1.13 
Spfnaný 31 motorový vývod do 15 kW s rozMhem YIV pro četpadlo véatntJ vyhodnoceni teploty vinuti motoru, 
mfstní a dálkové, signalizace chodu, poruchy a automatu, ovládání z ŘS a dve/f rozvaděče RM1 

14 M 1.14 
Spínaný 31 reverzaéní motorový vývod do 0,5 kW pro klapku véelné místní a dálkové, signalizace 
otevfenílzav!ení s au/ometu ov/ádt,ní z ŘS s z dve!í rozvadMe RM1 

15 M 1.15 Obvod pro ptenos signálú z VDJ 

16 M 1.16 Jištěný napájecl obvod pro volné programovatelný automat 

17 M 1.11 
Volné programovatelný au/omel (PLC). Nepájeni 230VAC, 32x Dl. 12x DO, komunikace RS485 Modbus RTU, 

o • /min. 1" 

Strana 42 z 50 

Datum: 0506.2023 

Projektant: - AK ro·ekt sr 

Zpracovatel: 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 



PČ Typ Kód 

18 M 1.18 

19 M 1.19 

20 K 120 

D 2 
21 M 2.1 

22 M 2.2 

23 M 2.3 

24 M 2.4 

25 M 2.5 

26 M 2.6 

21 M 2.1 

28 M 2.8 

29 M 2.9 

30 M 2.10 

31 M 2.11 

32 M 2.12 

33 M 2.13 

34 M 2.14 

35 M 2.15 

36 K 2.16 

D 3 
37 M 3.1 

38 M 3.2 

39 M 3.3 

40 M 3.4 

D 4 
41 M 4.1 

Popis 

Tslemslrická staniCB kompatibilní s díspsčinksm provozovatsts, nspájsní 12VDC, 20x Dl, 4xAI, komuník8C8 
RS485 Modbus RTU, GSMIGPRS přenos včetně GSM antény s akumulátoru, bez SIM karty · SIM learlu dodá 
provozovatel ektu resl/zacl dí/s 
Nosný a ranžítovací materiál, pojistkové patrony, svorkovnice, kabelové průchodky, sfrojné tištěné štítky 

fs ů s návt ednolllv ·r;t, vodléů 
Výroba a kompletace rozvaděče, kusová zkouška rozvaděče včetně výstupního protokolu a ES p,otiášení o 
shodě 

Dodávka rozvaděče RM2 • ČS v areálu letiště 
Ocelop/echová rozvadéť:ová s/clíň, vxšvh 1000x800x350 mm, IP 65 

Vlastní výbava rozvaděče - jistící prvky min len 10 kA včetně svodiés 4-pólového B+C /max 60 kA, IL 125 A, 
hlavníJiStič, elektroměr přímá mšřsní, osvět/sní a temperace rozvadiée, hlídání napětí včetně signalizace 

Jištěný ov!ádacl vývod mfstnf a dálkové signalizac6 minimámf a maximálnf hladiny akumulace 

Ssstsva vazebnír;h oddělovacích rr,ttí pro oddělen/ signálů do ts/emslrické stanics 

Jištěné zásuvkové obvody 400/230 V, 16 A ples proudový chránič s rr,ziduálnfm proudBm 30 mA 

Jištěný nspájecf obvod 400VO5A pro záswkovou skfiň 

Jištěný napájecí obvod 230V/10A pro osvéflsní objBldu 

Jistěný spínaný napájecí obvod 230V/16A pro vytápění oqektu 

Jištěný napájecí obvod 400VO5A pro napájení rozvadě<fe ATS 

Jištěný nspáfecl obvod včetně zdtoje s skumulétoru 12VDC pro telemetrickou stanici 

Telsmetrická staniCB kompatibilnl s dispečinkem provozovatele, napájeni 12VDC, 12x Dl, 4xAI, komuník8C8 
RS485 Modbus RTU, GSMIGPRS plenos véetné GSM antény a skumulátoru, bez SIM karty - SIM karll.l dodá 
provozovatsl oqBl<lu pli rr,alizaci díla 

Analogový proudový obvod 4•20 mA pro vyhodnOC9ni signálu snimaés tlaku tsteme/rickou stanici 

Analogový proudový obvod 4•20 mA pro vyhodnccení signálu z Uakové sondy hladiny tslsmBtrickou stanici 

Obvod pro plenos signálu ze snímsčs REED vodomén.J 

Nosný a raniltovacl materiál, pojistkové patrony, svorkovnice, kabelové průchodky, strojné tištěné šlltky 
ist, ii a návtBČ/c ·edr>olli ' vodiéů 

Výroba a kompletace rozvaděče, kusová zkouška rozvaděče včetně výstupního p,otokolu a ES p,otiášenl o 
shodě 

Dodávka Inf instrumentace MaR 
Plovákový splnaé s ptepfnaclm kontaktem, IP 68, ~ . 15 m kabelu včstné závaif a drtáku na ur;hyceni 

Snímač tlaku v narr,zovém provsdsní, rozsah a .16 bar. výstup 4-20 mA, závit G112 

Ponorná nerezové sonda k métenl výšky hladiny, métená vefitina v m (H20), membrána narQZt>vá, rozsah O - 6 
m. ' I si V 4 - 20 mA I dvouvodit délka kabelu 10 m 

Kabel kabelové tras a elektromontážní materiál 
Pomocný spojovací a jindB nespecifikovaný materiál 

Strana 43 z 50 

MJ 

les 

les 

ks 

les 

ks 

ks 

ks 

ks 

les 

ks 

les 

les 

ks 

les 

ks 

les 

ks 

ks 

ks 

les 

ks 

les 

ks 



PČ Typ Kód Popis MJ 

42 M 4.2 Ekvipotencíální svorkovnice s k,ytem ks 

43 M 4.3 Drtit 1610 mm. (1 kg:1,6 m) - FeZn m 

44 M 4.4 Násténné průmyslové zálivkové svílíd/o 2x36 W, plastové těleso svítidla, ktytí IP66, elektronický pkdfadník, 2x ks ·36ws licí G13 
45 M 4.5 Spímw jednopólový na povrch, fszení 1, IP 44, kdá ks 

Násténné průmyslové zá/ivkové sv/lid/o nouzovéhc osvětlení, 1x11 W, s vlastním akumulátorem a sllf~. 
46 M 4.6 3h, plastové těleso sv/lid/a, ktytf IP65, včetně zdroje a samolepicl fólie s piktogramem označeni nouzového ks 

východu 

47 M 4.7 LEO reflektor 3000K 15000/m 150 W 1230 V AC ks 

48 M 4.8 Plfmotopný konvektor 230 V AC/1 SOOW, monlát na stěnu, vtaslní termostat s vypfnaéem, pevné pt;pojenf ks 

49 M 4.9 P/lmo/opnf konvektor 230 V ACl.?OOOW, montáž na stěnu, vlaslnl termostat s vypfnaéem, pevné pt;pojenl ks 

50 M 4.10 Nízi<oteplotnf sálavý panel 230 V AC I 0,75 kW, IP 54. véetné držáku pro stropní instalace ks 

51 M 4.11 Bimelalový termostat s termickou :rpétnou vazbou a přepínacím kontaklem 230V AC, IP 54 ks 

52 M 4.12 Ohebná dvouplášťová kOOJ[IOvaná chránička 90/15, i,i; protahovacího lankt1, červená m 

53 M 4.13 Propojovacíjednožilový vodič, Jádro měděné /snované, izolace z PVC, 450f750 V, do plŮÍ9ZU 16 mm2 m 

54 M 4.14 Propojovací Jednoii/ový vodič, Jádro měděné lanované, izolace z PVC, 450f750 V, do plŮÍ9ZU 6 mm2 m 

55 M 4.15 Pojistková vložka Un AC 500 V I DC 250 V, velikost 000, 63 A gG ks 

56 M 4.16 Si/ový kabel pro pevné uložení do tkV, s hliníkovýmijádry do 4x70 mm2 m 

57 M 4.17 Silový kabel pro pevné u/oň,ní do tkV, s měděnými jádry do 4x16mm2 m 

58 M 4.18 Silový kabel pro pevné u/ožení do 1 kV, s měděnými jádry do 5x6 mm2 m 

59 M 4.19 Silový kabel pro pevné uložení do 1kV, s měděnými jádry do 4x6 mm2 m 

60 M 4.20 Silový kabel pro pevné uložen! do 1kV, s měděnými jádry do 5x4 mm2 m 

61 M 4.21 Si/ový kabel pro pevné uloienf do 1 kV, s měděnými jádry do 5x2,5 mm2 m 

62 M 4.22 Silový kabel pro pevné ufoienf do 1kV, s mtidtinými Jádry do 7x1,5 mm2 m 

63 M 4.23 Silový kabel pro pevné uložBflí do tkV, s médénýmijádrydo 5x1,5 mm2 m 

64 M 4.24 Silový kabel pro pevné ulož.sní do tkV, s měděnými j ádry do 3x1,5 mm2 m 

65 M 4.25 Ovládací kabel stíněný, pro vnítlní použjtí, pevné uložení, s médénými jádry do 7x1 mm2 m 

66 M 4.26 Ov/Mscí kabel stíněný, pro vnitlní použjtí, pevné uložení, s měděnými jádry do 4x1 mm2 m 

67 M 4.27 Sdělovací stínéný kabel pro telekomuniksá1í sítě, uložení do země, plášť PE, médéná jádra, počet étyfek 3x4, m 
do ro0,6 

68 M 4.28 Elektroinstalační trubka plastové pevná/ohebná 16 do 32 mm včetně plíchytek. spojek s spojovacího materiálu m 

69 M 4.29 Drtiténý kabe/ový žlab, hloubkslšílka 1051100 mm, galvanicky zinkovaný, véelné nosných a spojovacích prvků m 

70 M 4.30 Drtitěnf kabelový žlab, hloubks/šífl<a 54/50 mm, galvanicky zinkovaný, véelné nosných a spojovacích prvků m 

71 M 4.31 Propojovací krabice do 15 svorek pro vodič do průi'BZU 6 mm2, na povrch, IP67 ks 

72 M 4.32 Kabelová rozvodka se svorlcsmi 5 x 4x4, na povrch, IP67 ks 

Strana 44 z 50 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-02 • Elektrorozvody a S~TP 
Soupis: 

P8-02.2 • Eektromontáfa a slu!by 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Uchazeč: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Projektant: 
VAK projekt s.r.o. 

Poznámka: 
POZN. • NENI P~EDMÉTEM PROJEKTU ANI TÉTO SPECIFIKACE 
• dodavatel technologické částí dodá společně s vodoměrem na čerpací stanici v areálu letiště snímač pulzů, 
- dodavatel technologické části zajisti nastavení, zprovozněni a odzkoušeni tlakové stanice v čerpací stanici v areálu letiště včetně 
zaškolení obsluhy. Hraníce tohoto projektu končí připojením napájení, signalizace stavu a blokace chodu pro rozvaděč ATS, a účast při 
uvedeni do provozu, 
• provozovatel zajistí SIM karty do telemetrických stanic (2 ks). 

CensbcDPH 

DPH základní 
snížená 

leenas DPHI 

Strana 45 z 50 

Základ daně 
249133,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

0506.2023 

60460580 
CZ60460580 

15053695 
CZ15053695 

28159721 
CZ28159721 

249 133,00 

VýŠ<!>daně 

52 317,93 
0,00 

301450,93 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel Uchaeě 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Strana 46 z 50 



REKAPITULACE tLENl:NÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-02 • Elektrorozvody a S~TP 
Soupis: 

P8-02.2 • Eektromontáfa a slu!by 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód d llu • Popis 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Vodnl zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Náklady ze soupisu pracl 

4 • Elektromontáže 

s - Služby 

Datum: 0506.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

249 133,00 

Strana 47 z 50 



SOUPIS PRACf 
Stavba: 

VZ Bechyně - rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic 
Objekt: 

PS-02 • Elektrorozvody a S~TP 
Soupis: 

P8-02.2 • Eektromontáfa a slu!by 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Vodnl zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Néklady soupisu celkem 

D 4 Elektromontáže 
1 K 4.1 demontáže 

2 K 42 elektromontáže 

D 5 Služb 
3 K 5.1 vyhotoveni výrobnl dokumentace 

4 K 52 aplikační SW PLC a datapanelu 

5 K 53 aplikační SW telemetrické stanice 

6 K 5.4 úpravy SW na dispečinku provozovatele 

7 K 55 funkčnl zkoušky, uvedeni do provozu 

8 K 56 nastaveni, odladěni, zkušebnl provoz zallzenl 

9 K 5.7 zaškoleni personál, obsllkly a údržby 

10 K 58 výchozí revize elektroinstalace 

11 K 59 koordinace s ostatními dodavateli 

12 K 5.10 dokumentace skutečného provedeni 

13 K 5.11 vedlejšl a ostatní náklady nutné pro realizaci díla 

14 K 5.12 odvoz a likvidace odpadu 

Popis 

Datum: 05 06.2023 

Projektant: .. o. 
Zpracovatel: 

MJ 

SOUbO< 

soubo, 

soubo, 

soubor 

soubo, 

soubo, 

soub0< 

SOUbO< 

soubo, 

soubo, 

soubo, 

soubor 

soubo, 

Soubo, 

Strana 48 z 50 



SEZNAM IFIGUIR 
Kód: 
Sqyt,c 

Datum: 

Kód 

S0-02.1 

A 

Poulltl flllury; 

113 154114 

113 107337 

564831111 

573211107 

577144031 

577145032 

58115 1115 

9 ·19716111 

997221551 

997221559 

997221862 

997221875 

Ob 

Ob 

Poulltl flllury; 

17511 110"1 

17125120·1 

174 15 110"1 

8k 

2023/01/03 
VZ Bechyni- rekonstrukce vodovodu ufltkov6 vody • čerpaclch stanic 

05 06.2023 

Vodovod ufltkové vody - (km 1,5388-2,2850) 
komunlkce obnova ahlllíl 
·sx montáf nl jáma 2m x 1,sm•s·~ .6°2,1) 

· 1x monté!n1 jáma 13m x 3m• 13,6•3,6 

Součet 

Popis 

Frézováni živičného krytu li 100 nvn prlkl š 0,5 m ~ do 500 m2 bez preká!ek v trase 

Odstniněnl podkladu z betonu Vj2tut.ného sklml d ples 150 dO 300 mm strojni !:I do 50 m2 

Podklad ze ttěrkodrtě ŠO j:IO<hy plas 100 m2 t 100 mm 

Posti'ik živičný spojovacl z astatu v množstvf 0,30 kglm2 

Asfel.ovj betonvrstvaobrusnáACO 11 (ABS) tr. I li 50mmt do 1,5 m z modilkovaného as'faltu 

Asfatovj beton vrstva lolnl ACl 16 (ABVH) ti 50 mm i do 1,S m z modifikovaného asfal u 

Kryt cementobetonový vozovek skupiny C8 1111 300 mm 

VýZtu! cementobetonov6ho krytu z.e svalovanj'eh sttf hmotnosti do 7 .S kg/m2 

Vodorovné dos:,rava suti ze sypkyeh materiáll do 1 km 

Pr.datek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti i e sypk9ch materiélO 

Po,:,atek za lAo!enl stavebnlho odpadu na rec)'klačnl skllklce (ůlédkovné) z •movaného betonu pod kódem 17 01 01 

Poplatek za Ltožení stavebnlho odpadu na recyklaa'lí skládce (skládkovn.é) astatového bez obsahu dehtu zatnděného do K&Ull:>gu odpedil pod kódem 17 03 02 

"Jémý'0,9"0 ,41 '(9"2+1 "13+3) 

·otevloný výkop"0,9"0,41"31, 7 

'Hydranr"0,5 

Součet 

Obeypént potn.t,f Nčně sypaninou bez prohozent. ll:>lenou do 3 m 

Ulo2enl sypaniny na sklédky nebo meziSklédky 

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objek:tO sypeninou se zhutninfm 

ald6dky vytlaeeM 111111lny 

Strana 49 z 50 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

MJ Výměra 



Kód 

Sk 

Poultl ftgury: 
17125120·1 

162751117 

162751119 

1/J 
Poultl ftgury: 
13135120·1 

17125120·1 

174 15 110"1 

Vr 

Poultl ftgury: 

132354202 

17125120·1 

174 15 110"1 

Z6 
li 

Poultl ftgury: 
174 15 110"1 

17125120·1 

Ze 

Poultl ftgury: 

12115 1103 

181351003 

18 1411131 

00572410 

Popis 

Uloženi sypaniny na skl6dky nebo me2i&klé,dky 

Vodorovn6 premfstěnf p(es 9 000 do 10000 m Výkopk<isypanlny z horniny tildy til!ltelnooti lskuplny 1 až 3 

P,_..tek k vodorownému pfemtstěnf výkopku/sypaniny z honiny tndy těžite.,_osti I skupiny 1 až 3 ZKO 1000 m ples 10000 m 

vjkopjny 
·sl( montážnlj6rna 2m x 1,Smv místníkomunlkaci-s·(2·1 ,s· 1,3) 

"◄x montáfnl jáma 2m x 1,Sm v rO&tlé.m teréml'◄•(2•1 .s•1,-S) 

"1x monté!n1jáma 13m x 3mv mhrtnfkomunikaa-1•c13•3•1,3) 

Součet 

Hloubeni jam zapaženjch v hoinině trkty těžitelnosti I skupiny 4 objem do 20 m3 stroj,ě 

UloZenl syparlny na sld6dky nebO me21sld6dky 

Zásyp jam, tachet rýh nebo kolem objek;tO sypaninou se zhutněním 

vjkop 01'Menj vjkop 
"poklldka v otevren6m výkopu km 2,2533-2,285"47,SS 

Hlouben! zapa!ených rýh i do 2000 nvn v homin6 Indy tHitelnosti li skupiny 4 objem do SO m3 

Ulotenl sypaniny na sklidky nebo mezisktidky 

Usyp jam. šachet rýh nebo kolem objektll sypaninou se zhutněním 

Úllyp 

VJ+Vr-Ob 

ZA-syp jam, šachet ,Yh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 

Uložení sypaniny na skl6dky nebo mezisklédky 

Hjmutl - roqrolffwll ornice ti. 0,2m 

·•x monté!n1 jáma 2m x 1,Sm v rostlém terénu":r3"2,5 

•otevlenj výkop"2"31,7 

Součet 

Se)nutl 0<nloe plod,y do 100 m2 d vrstvy do 200 mm str~ě 

Rozprostfen l ornice d vrs.tvydo200mm pl do 100 m2v rovině nebo ve svahu do 1 ;5strojně 

Zalofenf parkového trávnlku výsevem pi do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1 :S 

osivo směs travnf parková 

Strana 50 z 50 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

ms 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

kg 

MJ 



Harmonogram stavby "VZ Bachyni • rekonstrukce vodovodu užitkové vody a čerpacích stanic" 

V Chrudimi dhe 21.6.2023 




